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متعجم چرا به آمریکای در 
حال سقوط دلخوش کرده اند

دبیر شورای نگهبان  : 

صفحه  ۲

تلاش می کنند نمره دولت
 را به صفر برسانند

مهاجری، فعال سیاسی  :

  دُز مردمی بودن مجلس را  با 
گوشت و پوست حس می  کنم

زاکانی، فعال اصولگرا  :

صفحه  ۲

صفحه  ۲

#  من ماسک می زنم

3دهه فجر ۱۵۷ کلاس درس در استان افتتاح می شودحاشیه نشینی نتیجه بی توجهی به شهرستان های محرومقاچاق روغن در بحبوحه کمبودها 2 3

سرمقاله

ارتباط مستقیم کاهش جمعیت
با دور شدن استان از توسعه

یکی از مباحثی که این روزها در استان زیاد می شنویم و بسیار هم تکرار می شود، 
موضوع توسعه است، آن هم توسعه ای همه جانبه، پایدار و متوازن، به عبارتی توسعه 
ای که همه حوزه ها را اعم از اجتماعی، اقتصادی و... را در برگیرد، تحت تأثیر عوامل 
مختلف طبیعی و غیرطبیعی دچار تغییر نگردد و متزلزل نشود، انتفاع کلیه اقشار 
جامعه را به همراه داشته باشد و در یک عبارت کوتاه! یعنی حرکت جامعه به سمت 
خلاقیت، بهره وری، کیفیت، توانایی، کارآمدی، مهارت، پیشرفت و... . کارشناسان 
مسایل اجتماعی هم بر این باورند که؛ توسعه پایدار، توسعه ای است که بدون به 
خطر انداختن توانایی نسل های آینده در پاسخگویی به نیازهای شان، به تأمین 
نیازهای زمان حال می پردازد،اگر چه این توسعه در کوتاه مدت قابل دستیابی نیست، 
اما مبتنی بر تعادل و عدالت است، رویکردی متوازن و یکپارچه دارد، از راه های 

گوناگون می توان به آن دست یافت ولیکن دارای  ... ادامه در صفحه 2

* بهروزی فر

عکس : اکبری

قید فوریت برای معرفی 
فرصت های سرمایه گذاری 

جهش اقتصادی
 نهبندان با شکل گیری 
پایانه صادراتی نفت

ایجاد پایانه صادراتی نفت در نهبندان باعث تحولات اقتصادی در استان خواهد شد،بر این اساس 
 تا زمانی که پایانه صادراتی شکل بگیرد صادراتی کردن انبار نفت بیرجند را پیگیری می کنیم.

عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی در نشست خبری روز گذشته با اشاره به 
دریافت مجوز راه اندازی نخستین پایانه صادراتی نفت در نهبندان گفت: بر اساس 
پیگیری های انجام شده بعد از ساعت ها کار کارشناسی مجوز پایانه 
صادراتی نفت با مشارکت و سرمایه گذاری بخش خصوصی 
صادر شد که می تواند تحول بزرگی در استان باشد.نخعی افزود: 
دلیل انتخاب شهرستان نهبندان چون ... مشروح در صفحه 2

استاندار در جلسه ستاد خاوران خواستار شد  ؛

نماینده مردم نهبندان و سربیشه در مجلس: 

صفحه  3

استخـدام نگهبـان
یک نهاد دولتی جهت تامین نیروی انسانی یگان حفاظت خود 

قصد جذب نگهبان)آقا ، خانم( را دارد. 
متقاضیان می توانند جهت اطلاع از شرایط ثبت نام و ارسال 

اطلاعات خود تا پایان وقت اداری مورخ 99/۱۱/۱5 به لینک
 ذیل مراجعه نمایند.

www.sabtenambir.ir 

لذت خوب شنیدن
 را هدیه دهید.

انا لله و انا الیه راجعون 

با نهایت تاسف و تاثر درگذشت

شادروان غلامرضا کامرانی فرد 
 را به اطلاع آشنایان، دوستان و همشهریان گرامی می رساند

مراسم یادبود سوم مرحوم امروز پنجشنبه 99/۱۱/09 
ساعت ۱۵ در جوار آرامگاه آن مرحوم

 با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار می گردد
با ذکر فاتحه ای روح آن عزیز سفرکرده را شاد و یادش را 

گرامی می داریم. 
خانواده های : کامرانی فرد، قاسمی، فولادی، 

نوکندی، رحیمی خراشاد و سایر بستگان

بدین وسیله به اطلاع تمامی دوستان، فامیل
 و همشهریان عزیز می رساند: 
مراسم یادبودی جهت مرحوم

 سید محمد سعید فاطمی
 رئیس اسبق 

اداره کل دارایی شهرستان بیرجند
 که آبان ماه در مشهد مقدس به رحمت ایزدی 

پیوستند همزمان با اولین سالگرد فوت مادر ایشان 
امروز پنجشنبه 99/۱۱/9 ساعت ۱4 الی ۱6 
در محل بهشت متقین روبروی پل آهنی 

برگزار می گردد.
همسر ، فرزندان و خانواده مرحوم

سال های دلتنگی را 
به یاد خوبی ها و مهربانی های عزیزمان

 مرحومه پروین سلیمی خراشاد 
سپری می کنیم 

و شانزدهمین سالگرد درگذشتش را با نثار فاتحه ای
 به روح پاکش گرامی می داریم.

خانواده های: سلیمی خراشاد و چنگیزیان

مادرمان عطـر گل یاس بود
گریه کن روضه عبـاس )ع( بود

ضمن قدردانی از همراهی همه عزیزان ، به استحضار 
می رساند: مراسم اولین سالگرد ارتحال عارفانه

مادرخلبان شهید 
محمد حسین رئوفی فرد 

 با عنایت به رعایت پروتکل های بهداشتی و با فاصله گذاری 
اجتماعی در محل قطعه ۱ مزار شهدای شهرستان 

بیرجند برگزار می گردد.
زمان: جمعه ۱0 بهمن ماه ساعت ۱0 صبح

خانواده امیرسرلشکر خلبان شهید محمدحسین رئوفی فرد

افسانه هستی اش اگر پایان یافت     خوش نامی و عزتش به پایان نرسید

ناباورانه دومین سالگرد درگذشت فرزند، همسر، مادر و معلمی دلسوز 

مرحومه مغفوره فرشته فتاده
 )همسر آقای محمود اطلسی کارمند سازمان جهاد کشاورزی( 

فرا رسید. روزهای دلتنگی را به یاد خوبی ها  و مهربانی هایش سپری می کنیم.
 موجب امتنان است با ذکر فاتحه و قرائت قرآن روح آن مرحومه را شاد نمایید 

فتاده، اطلسی و فرزندان

دیدی ای دل که خزان با گل و گلزار چه کرد        تیغ طوفان بلا با گل بی خار چه کرد 
شعله شمع به آرامی و مظلومی سوخت                  داغ آن با دل پروانه بی یار چه کرد 

خانواده های محترم نادی مقدم و بهدانی 
ضایعه درگذشت نابه  هنگام فرزند گرامی تان 

مرحومه فرناز نادی مقدم 
را خدمت شما تسلیت عرض می نماییم و از خداوند منان علو درجات برای آن مرحومه خواهانیم.

خانواده های: اکرم زاده ، حسینی، امین حسینی

جناب آقای مهندس محمد فرهادی
سرپرست  محترم معاونت عمرانی استانداری خراسان جنوبی

 با دلی سرشار از امید و اندیشه ای سرشار از احترام 
انتصاب شایسته جناب عالی را تبریک عرض نموده 

توفیق روز افزون شما را از خالق هستی بخش آرزومندیم.

مدیریت و پرسنل 
شرکت عمران پالایش رادمان بیرجند

جناب آقای مهندس محمد فرهادی
با نهایت مسرت انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان 

سرپرست معاونت عمرانی استانداری خراسان جنوبی

  که نشان از درایت و لیاقت تان در تصدی مقام جدید می باشد
صمیمانه تبریک عرض نموده، امید است با همت شما در پرتو 
ایزد منان گام های استواری در جهت رشد و توسعه استان 

برداشته شود.
مدیریت و پرسنل شرکت شهاب کویر بیرجند

جناب آقای مهندس محمد فرهادی

سرپرست محترم معاونت عمرانی 
استانداری خراسان جنوبی

مژده مسرت بخش انتصاب جناب عالی ارمغان  
شایسته ایست برای کسانی که از دیرباز نسبت به 

 توانمندی، تعهد و تخصص شما اعتماد قلبی داشته اند. 
قدم هایتان، استوار و توقیق تان

 روز افزون باد

روابط عمومی سازمان منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی

جناب آقای
 مهندس محمد فرهادی
سرپرست محترم معاونت عمرانی 

استانداری خراسان جنوبی
با کمال مسرت انتصاب شایسته جناب عالی را که به 
حق از سرمایه های ارزشمند استان خراسان جنوبی 
می باشید صمیمانه تبریک عرض نموده، رجاء  واثق 
داریم که این انتخاب سرآغاز راهی پرامید به سمت 
دستیابی به قله های رفیع توسعه استان خواهد بود 
موفقیت و سربلندی شما را از باریتعالی مسئلت داریم.

غلامرضا ساجد-مدیرعامل شرکت هموار ره آذر
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 کاشت ۵۰ هکتار جو در اراضی پایاب سد رزه

مدیرجهادکشاورزی شهرستان درمیان از کاشت ۵۰ هکتار جو در اراضی پایاب سد رزه خبر داد. 
سیدمحسن نصیرایی گفت: بالاخره وضعیت قرارداد این اراضی مشخص و در قالب ماده ۳ 
قانون بهره برداری از منابع طبیعی به شرکت تعاونی ظفر پایاب برای مدت معین واگذار شد. ارتباط مستقیم

کاهش جمعیت با 
دور شدن از توسعه

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( کارشناسان مسایل 
اجتماعی هم بر این باورند که؛ توسعه پایدار، توسعه 
ای است که بدون به خطر انداختن توانایی نسل 
به  نیازهای شان،  به  آینده در پاسخگویی  های 
تأمین نیازهای زمان حال می پردازد،اگر چه این 
توسعه در کوتاه مدت قابل دستیابی نیست، اما 
مبتنی بر تعادل و عدالت است، رویکردی متوازن 
و یکپارچه دارد، از راه های گوناگون می توان به 
آن دست یافت ولیکن دارای هدفی مشترک است. 
در میان راه های متعدد نیل به توسعه یافتگی، 
ارزشمند ترین و  بهترین راهکار، استفاده درست 
و بهینه از منابع موجود است، به نحوی که تحت 
مدیریت درست و هدفدار، بهره وری از داشته ها 
افزایش یابد و از ارزش افزوده آن ها، همه افراد 
جامعه منتفع گردند.  خراسان جنوبی، با بیش از 
پهناور  استان  مربع، سومین  کیلومتر  هزار   ۱۵۱
 کشور، بعد از سیستان و بلوچستان و کرمان است 
استانی سرشار از ظرفیت ها و پتانسیل هایی که 
بعضی از آن ها در نوع خود بی نظیر و مثال زدنی 
هستند. توانمندی هایی که هر یک، به تنهایی می 
توانندیک استان را غنی سازند،لذا این منطقه از نظر 
ذخایر و منابع از غنای کافی برخوردار است. استفاده 
مطلوب از این ظرفیت ها، مقدمات و پایه هایی 
لازم دارد، که البته اصلی  ترین زیرساخت  مورد نیاز 
برای نیل به توسعه، توجه و تقویت سرمایه  های 
انسانی است، به عبارتی همان طور که سرمایه های 
فیزیکی - ابزار، تجهیزات، منابع، مواد اولیه و... - در 
تولید و رشد اقتصادی مؤثر هستند، سرمایه های 
انسانی نیز با مهارت ها و توانایی  های خود، تولید 
را متأثر می سازند، به گونه ای که هرچه نیروی 
انسانی بیشتر، توانمندتر و خلاق تر باشند ، نقش 
پررنگ تری در رشد اقتصادی و به  تبع آن بر بهره  
این  با  استان  ایفا می کنند. تطبیق شرایط  وری 
قاعده، توجه ما را به این مهم جلب می کند که 
نیروی انسانی مستعد ، یکی از مهمترین ویژگی 
هم  ادعا  این  گواه  است،  جنوبی  خراسان  های 
پیشینه غنی فرهنگی و هنری استان با حدود ۱۰ 
پدر علمی است، افراد توانمندی که جایگاهی رفیع 
در دنیای علم و ادب و هنر دارند و شهره آفاق اند، 
با این وجود، این نکته هم حائز اهمیت است که 

خراسان جنوبی بر اساس سرشماری سال ۱۳۹۵، 
حدود ۸۹۹ هزار نفر جمعیت دارد و به این لحاظ 
بیست و هشتمین استان کشور به  شمار می رود .  
قیاس آمار جمعیت و پهنه گسترده خراسان جنوبی، 
این مسئله را متذکر می شود که پراکندگی جمعیت 
در این منطقه شرقی کشور بسیار بالاست و همین 
موضوع هم، هزینه تأمین زیرساخت ها را به شدت 
افزایش می دهد و در حالی که میلیارد ها تومان 
برای رفع نیازهای اساسی در برخی مناطق هزینه 
می شود، متأسفانه افراد بهره مند از این امکان، 
معدود و گاه انگشت شمار می باشند . مسئله مهمی 
که در این تحلیل نباید از آن گذشت، آمار جمعیتی 
استان است که طی سال های اخیر روندی به شدت 
کاهشی داشته و ادامه آن، می تواند شرایط موجود 
را بدتر کند.  نمودار تحلیلی آمار اداره کل ثبت احوال 
استان به این موضوع اشاره دارد که ما در حالی 
در بحث میزان ولادت های به ثبت رسیده در ۹ 
ماهه اول امسال، با رقم ۱۱ هزار و ۲۸۸ واقعه، جزو 
استان های برتر بوده ایم که این تعداد به نسبت 
با کاهش ۴.۳  مدت مشابه آن در سال گذشته 
درصدی مواجه بوده است. مرور آمار متولدین سال 
های قبل هم، از واقعیتی تلخ تر پرده برمی دارد، 
تعداد ولادت های به ثبت رسیده در سال ۹۸ به 
میزان ۱۵ هزار و ۴۶۱ مورد، در سال ۹۷ به میزان 
۱۶ هزار و ۷۹۹ مورد، در سال ۹۶ به میزان ۱۷ 
هزار و ۸۵۵ مورد و در سال ۹۵ به میزان ۱۸ هزار و 
۳۳۲ مورد بوده است که به خوبی حکایت، هر سال 
دریغ از پارسال را به تصویر کشیده و به کم شدن 
شمار تازه متولدین استان اشاره دارد.  تغییر این 
ریتم و افزایشی شدن آن، دقیقاً نتیجه ای عکس 
شرایط موجود را به همراه خواهد داشت، شاید نتواند 
پراکندگی ها را جبران نموده و فضاهای خالی را 
پر کند اما مطمئناً می تواند در بحث تخصیص 
ای  رابطه  جمعیتی،  آمار  با  که  ملی  اعتبارات 
مستقیم دارد، تأثیر بسزایی داشته باشد، ضمن این 
که بر اساس قاعده در هر سَری فکری، افزایش 
جمعیت، منجر به بیشتر شدن نسبت تولیدکننده 
ها به مصرف کننده ها می شود که برای رشد تولید 
سرانه بسیار مطلوب است. اگر چه بخشی از جبران 
آب رفت جمعیت و صعودی کردن نمودارهای رشد 
جمعیتی استان به سیاست های ملی، اهرم های 
تشویقی و تدبیر مدیران بالادستی برمی گردد، اما 
بخش عمده آن به تصمیم فرد فرد جوانان متأهل 
و متعهد استان بستگی دارد، این که نسل جوان با 
تصمیمات لحظه ای و با نگاهی گذرا به شرایط 
فرزندان سالم محروم  داشتن  از  را  موجود، خود 
نسازند.یادمان باشد؛ این ما انسان ها هستیم که 

محیط زندگی مان را می سازیم. 
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را 
از طریق ۰۹۹۲۲۱۳۴۲۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

ایجاد پایانه صادراتی نفت در نهبندان 
استان  در  اقتصادی  تحولات  باعث 
خواهد شد،بر این اساس تا زمانی که پایانه 
صادراتی شکل بگیرد صادراتی کردن 
 انبار نفت بیرجند را پیگیری می کنیم.

عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای 
اسلامی در نشست خبری روز گذشته 
راه اندازی  مجوز  دریافت  به  اشاره  با 
نخستین پایانه صادراتی نفت در نهبندان 
گفت:  بر اساس پیگیری های انجام 
شده بعد از ساعت ها کار کارشناسی 
مجوز پایانه نفت صادراتی با مشارکت 
خصوصی  بخش  گذاری  سرمایه  و 
صادر شد که می تواند تحول بزرگی در 
استان باشد.نخعی افزود: دلیل انتخاب 
شهرستان نهبندان چون جنوبی ترین 
طرفی  از  است  استان  شهرستان 
نزدیک ترین شهرستان به افغانستان و 
مراکز عمده ذخیره سوخت استراتژیک 
کشور از جمله کرمان است. وی ادامه 
داد: همین طور نهبندان نزدیک ترین 
شهرستان و نقطه استان به مهمترین 
مرکز تولید سوخت کشور یعنی ستاره 
موقعیت  و  است  بندرعباس  سوخت 
استراتژیکی دارد.وی بیان کرد: وجود 
پایانه صادراتی نفت از لحاظ مسایل 
امنیتی، توسعه پایدار و اشتغال از اهمیت 
زیادی برخوردار است و وجود این پایانه 
کمک بزرگی به افزایش ذخایر سوختی 
کشور خواهد بود.وی ادامه داد: باید به 
این موقعیت به چشم فرصت نگاه کنیم 
در این صورت کمک بزرگی به ایجاد 
اشتغال و رونق اقتصادی خواهد بود لذا 
تا زمانیکه پایانه صادراتی شکل بگیرد 
را  بیرجند  نفت  انبار  کردن  صادراتی 
پیگیری کردیم.نخعی افزود: برای اینکه 
انبار بیرجند در لیست انبارهای صادراتی 
کشور قرار بگیرد باید کارهای زیادی 

انجام می شد تا اینکه این پیگیری ها به 
نتیجه رسید و وزارت نفت موافقت کرد.

طرح تعرفه گرمسیری نهبندان 
و  سردسیری سربیشه 

وی در ادامه از تایید تعرفه گرمسیری 
توسط توانیر برای نهبندان خبر داد و 
گفت: این موضوع در مراحل طرح در 
هیئت دولت است و باید مصوبه بگیرد، 
تایید شدن در توانیز نیازمند پیگیری 
و مکاتبات زیادی بود که در نهایت 
مصوب شد چراکه یکی از خواسته های 
بحق مردم است.نخعی افزود: همچنین 
تایید تعرفه سردسیری گاز سربیشه نیز 
در حال پیگیری است با توجه به اینکه 
این شهرستان از سردترین شهرهای 
استان و حتی کشور است. وی بیان 
انتقال برق به منطقه شاهکوه  کرد: 
نهبندان در حال پیگیری است در این 
زمینه تفاهم نامه ای بین شرکت توانیر و 
ایمیدرو منعقد شده و در مرحله انتخاب 
پیمانکار برای انتقال و نصب پست برق 
است که اتفاق بزرگی در شهرستان 
نهبندان است و کمک بزرگی به ایجاد 
زیرساخت معادن شهرستان خواهد بود

بازگشایی محور شهداد

وی در ارتباط با پروژه های راه سربیشه و 
نهبندان یادآور شد: یکی از اولویت های 
ما از ابتدای ورود به مجلس بازگشایی 
جاده شهداد بود که بر اساس قول های 
انجام  برنامه ریزی های  و  راه  وزارت 
شده تا تابستان سال آینده این مسیر 
مردم  نماینده  شد.  خواهد  بازگشایی 
سربیشه  و  نهبندان  شهرستان های 
در مجلس افزود: برای روکش مسیر 
 ۵۰ طول  به  سربیشه   - نهبندان 
کیلومتر که وضعیت بسیار بدی دارد 

و ۵۰ کیلومتر سربیشه به ماهیرود که 
وضعت نابسامانی دارد قرار شد موضوع 
برای  کرد:  بیان  شود.وی  پیگیری 
دوبانده سازی مسیر سربیشه به ماهیرود 
به طول ۱۲۰ کیلومتر مقرر شد بانک 
تجارت ۱۰۰ میلیارد تومان در احداث 
این جاده مشارکت و سرمایه گذاری 
کند که به زودی پروژه عملیاتی خواهد 
شد.نخعی ادامه داد: همچنین ردیف 
لایحه  در  پروژه  این  برای  اعتباری 
۱۴۰۰ پیش بینی شده است که بعلاوه 
۱۰۰ میلیارد تومان کمک بزرگی به این 
محور خواهد بود.وی ضمن قدردانی از 
مشارکت بنیاد علوی برای احداث جاده 
در مسیر شاهکوه نهبندان گفت: جاده 
به طول ۱۴ کیلومتر که از سال ها قبل 
پیگیری شده و از مطالبات بحق مردم 
بود که در مسیر جاده کلاته سرخ به 
آتشکده احداث خواهد شد.نماینده مردم 
شهرستان های نهبندان و سربیشه در 
مجلس افزود: جاده درح به نهبندان 
به طول حدود ۳۰ کیلومتر نیز جزو 
مطالبات چندین ساله مردم بود که به 
عنوان اولویت یک قرار گرفت و مقرر 
شد با سازمان راهداری و عشایری این 

جاده استراتژیک مرزی احداث شود.

اعتبار 500 میلیاردی برای آب

وی یکی از بزرگترین مشکلات استان 
را عدم تکمیل مجتمع های آبرسانی 
روستایی و عشایری دانست و گفت: 
برای بهبود و تکمیل این مجتمع ها با 
هدف تامین آب شرب مردم مناطق 
روستایی و عشایری موضوع از طریق 
مشارکت بانک ها و وزارت نیرو در حال 
پیگیری است.نخعی ادامه داد: برای این 
منظور سه بانک رفاه، صادرات و ملی 
مشارکت  با  و  در مجموع  مقرر شد 

وزارت نیرو ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار 
از  کرد:  بیان  دهند.وی  اختصاص 
محل اعتبار مسئولیت های اجتماعی 
وزارت نفت، برای نخستین بار برای 
افزایش سرانه ورزشی شهرستان های 
سربیشه و نهبندان ۵۰ میلیارد ریال 
اعتبار اختصاص یافت که از این محل 
پنج زمین چمن در نهبندان و سه مورد 
در سربیشه احداث خواهد شد.نماینده 
مردم شهرستان های نهبندان و سربیشه 
در مجلس ادامه داد: همچنین از این 
محل ۲۰۰ میلیون تومان برای احداث 
کلینیک تخصصی سربیشه و ۳۰۰ 
میلیون تومان برای بهسازی فضای 
بیمارستانی دو شهرستان اختصاص 
خواهد شد.وی در ارتباط با طرح منطقه 
ویژه اقتصادی نهبندان هم گفت: این 
طرح در مجمع تشخیص مصلحت 
نظام در حال بررسی است که گروهی 
برای کارشناسی مساله تعیین شده است 
همچنین جلسات متعددی برای تحقق 
این مهم برگزارشود. وی ادامه داد: پروژه 
فعالیت  ابتدای  نهبندان که  اورژانس 
من فاقد هرگونه اعتباری بود با سفر 
معاون وزیر بهداشت به این شهرستان 
اعتبارات بسیار خوبی اختصاص یافت 
و اکنون هشت میلیارد تومان اعتبار 
در حساب دانشگاه وجود دارد و هیچ 
مشکل اعتباری ندارد که از مسئولان 
دانشگاه درخواست داریم هرچه سریعتر 
شود. اقدام  پروژه  تکمیل  به   نسبت 

نماینده مردم شهرستان های نهبندان و 
سربیشه در مجلس اضافه کرد: همچنین 
یک میلیارد تومان برای تکمیل پانسیون 
اعتبار  نهبندان  متخصص  پزشکان 
اختصاص یافت و برای دو شهرستان 
نهبندان و سربیشه دستگاه های اکسیژن 
 ساز خریداری و در حال نصب است.

تحول اقتصادی نهبندان با شکل گیری پایانه صادراتی نفت؛

پیگیر صادراتی شدن انبار نفت بیرجند هستیم

روحانی: من دستور افزایش پهنای باند را دادم 
مرا محاکمه کنید

رئیس جمهور با حمایت از وزیر ارتباطات، افزایش پهنای باند کشور 
را دستور خود خواند و گفت: کسی را برای پهنای باند نباید محاکمه 
کنند. این مسئله دستور من بوده است. اگر کسی را می خواهید 
محاکمه کنید، باید مرا محاکمه کنید.روحانی افزود: من از تمام قوا، 
نیرو های مسلح و از آن هایی که با دولت خوب نیستند یا در رقابت 
یا قهر هستند می خواهم که در این ۶ ماه باقی مانده کار دولت، 
بگذارید که ما کار کنیم. وزیر ما وقت ندارد که بین سه قوه راه برود. 

آیت ا... جنتی: به آمریکای در حال سقوط دلخوش 
کرده اند؛ تعجب می کنم

دبیر شورای نگهبان گفت: تعجب می کنم از کسانی که همچنان به 
آمریکای در حال سقوط دلخوش کرده اند و به این رژیم جنایتکاری 
که حاج قاسم عزیز ما را ناجوانمردانه به شهادت رساند، دل بسته اند. 
آیت ا... جنتی افزود: باید شیطان اکبر را شناخته و در مسیر مقابله با 
آن گام برداریم؛ البته باید به این نکته هم توجه داشت که آمریکا، 
 امروز دچار شکاف  شده و  به ارزش های باطل خود نیز پایبند نیست.

رضایی: ربا باعث کاهش ارزش پول ملی ما شده است

 دبیرمجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: وجود ربای بانکی باعث 
خشم  مردم و کاهش ارزش پول ملی کشورمان شده است. رضایی 
افزود: متاسفانه با دولت هایی روبرو هستیم که نه جهت و ابعاد 
سیاست های کلی را به طور کامل درک می کنند، نه اعتقادی به 

اجرای آنها دارند و نه توانایی اجرای آن را در خود می بینند.

مهاجری: تلاش می کنند نمره دولت را به صفر برسانند

فعال سیاسی اصولگرا گفت: چیزی که الان می بینید در واقع یک 
پروژه است که نمره دولت در کارنامه را به صفر، برساند. مهاجری 
افزود: بخشی از جامعه سیاسی کشور به این نتیجه رسیدند که باید 
دولت فعلی را دولتی نشان دهند که حاصل جمع فعالیت آن صفر 
است به همین دلیل همه تلاش شان را می کنند که دولت را با 

یک کارنامه مردود بدرقه کنند.

زاکانی: دُز مردمی بودن مجلس را با گوشت 
و پوست حس می  کنم

 زاکانی نماینده مردم قم در مجلس گفت: معتقدم جنس مجلس 
یازدهم متفاوت بوده و دُز مردمی بودن آن بالاتر است؛ بنده آن را 
با گوشت و پوست خود حس می کنم، بنابراین اگر پارلمان با نگاه 

تیز بین و در جهت مناسب حرکت کند قله ها را فتح خواهد کرد.

شمخانی: طالبان را در مبارزه با آمریکا مصمم دیدم

دبیر شورای عالی امنیت ملی گفت: در ملاقات با هیئت سیاسی 
با آمریکا مصمم دیدم.  طالبان رهبران این گروه را در مبارزه 
شمخانی افزود: کسی که سیزده سال در گوانتانامو زیر شکنجه های 
آنان بوده، مبارزه با آمریکا در منطقه را کنار نگذاشته است. وی 
اظهار کرد: ایالت متحده آمریکا به دنبال صلح ، امنیت و آسایش 
در افغانستان نیست؛ راهبرد آمریکا تدوام جنگ و خون ریزی میان 

طیف های مختلف افغانستانی است.

مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی خراسان جنوبی درنظر دارد:
 فضای آشپزخانه این مرکز به مساحت حدود 350 متر مربع را از طریق مزایده عمومی برای مدت 
یک سال ) از 99/12/01 لغایت 1400/12/01 ( با جزئیات مندرج دراسناد مزایده با بهره گیری 

ازسامانه تدارکات الکترونیکی دولت )setadiran.ir( به صورت اجاره واگذارنماید.

واحدشماره مزایده
مبلغ پایه اجاره 

بهاء در سال
مبلغ تضمین 

شرکت در مزایده

۳۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال۳24،۰۰۰،۰۰۰فضای آشپزخانه۵۱۹۹۰۹۱۷۳۰۰۰۰۰۰۵

زمان انتشار در سایت:  از تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۹ لغایت ۹۹/۱۱/2۰ 
مهلت دریافت اسناد مزایده:  از تاریخ ۹۹/۱۱/۰۹ لغایت ۹۹/۱۱/2۰ 

مهلت بازدید: از تاریخ ۹۹/۱۱/۰۹ لغایت ۹۹/۱۱/2۰ از ساعت 8 الی ۱۳
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت:  2۰ / ۱۳۹۹/۱۱ ساعت ۱۹

زمان بازگشایی: 2۱/ ۱۳۹۹/۱۱ ساعت ۹
ضمنا برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند 
مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده ،پرداخت تضمین شرکت در مزایده و ارسال پیشنهاد 
قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد و کلیه 
اطلاعات موارد اجاره شامل مشخصات، شرایط و نحوه اجاره در برد اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل 

مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

بـرای اولیـن بار
فرش های خود را
اتــو کشیــده
تحویـل بگیـرید

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید2۱ ، نبش نبوت 2۱ ، پلاک ۱۰۵عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir

قصر موبایل راه رو
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0919   73    4030 5 
0919   73    4030 6 
0919   73    4030 7 
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0919   934   5006
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0919   934   5009
0919   883   42 82
0919   883   52 72
0919   883   52 58

0919   883   53 58
0919   883   54 57
0919   883   54 94
0919   883   71 91
0919   789    97 93

0919   978    63 67
0919   978    63 68
0915   497    5000 
0915   498    5000 
0915   458    6000 

0915   439     6000 
0915   463    7000 
0915   431     8000 
0915   457     8000 
0915   491       8000 

0915   659    1000 
0915   631    4000 
0915   637    5000 
0915   663    9000 
0915    859    4000 

0915    863    4000 
0915    28 4    0004 
0915    928     000 9 
 0914   289     1000
0914    996     1000

0914   986    1000
0918   218    9000
0915   40    30 062
0915   40    30 063
0915   40    30 065

۳24۳۵686 - ۰۹۳6۵2۳۷۰۱4-۰۹۱۵۷۰6۳22۰ - خسروی

تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

رتر(
درن ب

     لولـه بازکنـی ) م
شبانه روزی

  

شرکت بازیافت کویر بیرجند

از درب منازل و اصناف به بالاترین قیمت

مجری جمع آوری و خریدکلیه ضایعات
لوله بازکنی و لوله کشی ممتاز )کاغذ، کارتن، لاک، پلاستیک، آهن و ...(

به صورت شبانه روزی / با فنر برقی و روش نانو 
تشخیص و ترکیدگی ، رفع نم و بوهای نامطبوع 

اسحاقی    09158346779- 09915116386

صد در صد تضمینی

کیفیت کار خوب را 

امتحان کنید 

فروش و نصب انواع دوربین های مداربسته و دزدگیر 
اماکن، مشاوره، طراحی و اجرای شبکه های کامپیوتری 

کابلی و بی سیم

ضمانت معتبر و خدمات پس از فروش

        شرکت تصویر نگار داتیس 

آدرس: بین مدرس 62 و میدان جماران
تلفن:  09152643853-  05632464349 

آگهي مناقصه عمومي 
- دستگاه مناقصه گزار: شهرداري حاجي آباد

- موضوع مناقصه: خرید پایه چراغ خیاباني دو طرفه 10.5 متري 40 عدد ، پایه چرغ 
خیاباني دو شاخه 9 متري 13عدد، پایه چراغ خیاباني 12طرفه 9 متري 1عدد ، پروژکتور 

200 وات 80 عدد و پروژکتور 150 وات 26 عدد
- برآورد اولیه مناقصه: 12،000،000،000 ریال مي باشد. 

- محل تامین اعتبار و نحوه پرداخت : اعتبارات داخلي شهرداري  مي باشد، 20% پس 
از تحویل کالا و باقیمانده طي 6 فقره چک یک ماهه پرداخت خواهد شد.

- تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ 600،000،000 ریال مي باشد ، ضمانت نامه بانکي 
با اعتبار حداقل سه ماه یا فیش واریزي به حساب 864142589 نزد بانک کشاورزي شعبه 

حاجي آباد به نام سپرده پیمانکاران شهرداري حاجي آباد 
تا 1399/11/20-  مورخ 1399/11/11  از  مناقصه:  اسناد  و محل دریافت   - مهلت 

امور مالي شهرداري
- مهلت ارائه پیشنهاد: تا ساعت 14 مورخ 1399/11/20

 - زمان و محل بازگشایي پیشنهادات: ساعت 10 روز سه شنبه مورخ 1399/11/21 
در محل شهرداري حاجي آباد

- مدت اعتبار پیشنهادات از تاریخ بازگشایي به مدت یک ماه مي باشد.
- شهرداري در رد یا قبول پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم و مخدوش ترتیب 

اثر داده نخواهد شد.
- هزینه آگهي مناقصه بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.

- برندگان اول ، دوم و سوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به نفع 
شهرداري ضبط خواهد شد.

- تلفن جهت کسب اطلاعات بیشتر 3- 05632501500 داخلي 5 

کریمدادي -  شهردار حاجي آباد
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۱۵۷ کلاس درس در خراسان جنوبی ساخته شد

مدیرکلنوسازی،توسعهوتجهیزمدارسخراسانجنوبیگفت:۲۷پروژهآموزشیدرایناستانبا۱۵۷کلاسدرسهمزمانبادههفجرامسالبهبهرهبرداریمیرسد.
محمودچاوشانافزود:۱۵۰کلاسدرسازکلاسهایآمادهبهرهبرداری،مشارکتیوخیرسازاستکه۸۵میلیاردتوماناعتباربرایساختآنهاهزینهشدهاست.این

پروژههادارای۶۴میلیاردتوماناعتبارملی،یکمیلیاردو۶۰۰میلیونتوماناعتباراستانیوبقیهکمکخیرینبودهکهدر۲۴هزارمترمربعزیربناساختهشدهاست.

قاچاق روغن در 
بحبوحه کمبودها

محمودآبادی-دردغدغهکمبودروغن
دربازارحالامسئولانخبرازتشکیل
3۵پروندهقاچاقروغندراستانمی
دهند.مدیرکلتعزیراتحکومتیاستان
3۵ تاکنون امسال ابتدای از گفت:
پروندهمربوطبهقاچاقروغنخوراکی
دراستانتشکیلشدهواغلبآنها
دربازارچهماهیرودودرمسیرانتقال
ضبط و کشف افغانستان کشور به
متخلفان افزود: اشرفی است. شده
در آنها تخلفات که پروندهها این
رسیدگی مورد سربیشه درح شعبه
قرارگرفتبهپرداخت۸۸۴میلیونو
۶۱۴هزارریالجزاینقدیمحکوم
حکومتی تعزیرات مدیرکل  شدند.
واحدهای به گفت: جنوبی خراسان
خردهفروش و عمدهفروش صنفی
هشدارمیدهیمازهرگونهاقدامیکه
باشد، کالا اجباری فروش متضمن
خودداریکنند.ویافزود:درصورتی
کهمشتریدرخواستکالایینداشته
باشد،فروشندگانحقفروشاجباری
اجناسیاکالابهمشتریراندارندو
این در گزارش دریافت صورت در
قانونی برخورد فروشنده با خصوص
خواهدشد.اشرفیگفت:هرگونهتغییر
یاافزایشقیمتاقلاماساسیازقبیل
روغنخوراکیتوسطسازمانصنعت،
معدنوتجارتتعیینمیشودودر

اختیاراصنافقرارمیگیرد.

خودمان را لحظه ای 
جای خانواده  شهدا 

عزیز قرار  دهیم  
ازاینکهروزمادرانشهیدرادرروزنامه
وزینتانیادآوریکردیدممنونم.پسر
خالهمندرجوانیدرجنگتحمیلی
شهیدشد.همیشهغصهمیخوردمکه
مردمبهواسطهبیسلیقگیمسئولین
چهفکریدرخصوصخانوادهشهدا
میکنندوواقعیتاینماجراچیست؟
کسیتابهحالبدوندوربینوفیلم
ومصاحبهپایصحبتخانوادهشهدا
نشستهاستکهببیندچهمیگویند؟
باورکنیدخانوادهشهداچوناینانقلاب
ونظامراثمرهخونشهدایشانمیدانند
حاضرنیستندبههیچقیمتیحرفی
بزنندکهخداینکردهبهآنآسیبی
جان آن برای چون شود وارد
عزیزترینفرزندانشانراتقدیمکردهاند
را خودتان شما مقابل نقطه در ولی
بگذاریدجایهمینمادرشهیدیکه
بیتابفرزندشهیدشاستامارادیو
راکهبازمیکندخبرازاختلاسو
بیتدبیریودزدیوتوطئهدرکشور
میشنود.روزنامهراکهورقمیزند
عکسمفسدینیرامیبیندکهتادیروز
برسکانمسئولیتنشستهبودندوخدا
نکندآهمادرشهیدیکسیرابگیردکه
تقدیم را وجودشان همه مادران این
انقلابکردندواگرنمکنشناسانی
کهبرسرسفرهانقلابنشستندوثروت
همگانیجامعهراچپاولکردنداینبلارا
برسرمملکتنمیآوردندحداقلآرامش
داشتندکهآرمانهایشهیدشانتحقق
پیداکردهاست.متاسفمبرایآندسته
ازافرادیکهبرایسهمیهاستخدامی
کهبسیاریازفرزندانشهداحتیدنبال
اینقدرفضاسازی روند نمی آنهم
میکنندامایادشانمیرودکهبرای
اینانقلابچهکسانیجاندادهاند
وچقدرسختاستوقتیفرزندانشما
درخانهدرآغوشگرمپدرآراممیگیرند
امافرزندانشهداحسرتلحظهایدیدار
پدررادارند.بهخدافرزندشهیدیرامی
شناسمکهدختریکیازسردارانشهید
مطرحکشوراستاماسالهابیکارو
مشغولکارهایپارهوقتدرشرکت
هایخصوصیبودهاستوباورکنید
دهند نمی اجازه خودشان به حتی
درخواستیازدستگاههایمتولیداشته
باشنددرصورتیکهبیسلیقگیمسئولین
چیزدیگریرابهنمایشگذاشتهاست.
ازآواکههمیشهجاییبرایدرددلمان
در هیچکس امیدوارم . ممنونم دارد
هیچجایگاهیشرمندهخونشهدای

عزیزماندرایننظاماسلامینشود.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

خبر ویژه

*سرمقالهآقایهرمپوردرخصوص
تفرجگاهویژهبانوانعالیبود،البتهکهبه
ایشانتوصیهمیکنماینقدرصریحدر
خصوصشادیونشاطمردمصحبت
نکنندچراکهاگرکسیبفهمدیاایشانرا
ضدانقلابیاکافرخطابمیکند.به
جنابآقایهرمپورهمتوصیهمیکنم
اگراصراریبرمواضعشاندارندتشریف
ببرنددرآوایجاهایدیگرکشورقلمبزنند

اینجابیرجنداستو...

*جنابآقایمهندسجاوید،بیرجند
نیازمبرمبهدوتقاطعغیرهمسطحدر
خیابانپاسدارانوغفاریدارد.چرا
تمرکزشهرداریفقطبراحداثپارکینگ

طبقاتیو...است؟

*شرکتمحترمآبوفاضلاببیرجند،
بعضی معلم خیابان نقاط برخی در
، آن بد بوی و چاه منازلمشکل از
شهروندانرااذیتمیکند.خواهشمند
استهرچهسریعترنسبتبهفاضلاب

کشیمحلاقدامشود.باتشکر.

*تاکیبهخاطرسهلانگاریمسئولین
درجادهبندامیرشاهعزیزانمردمبهخاطر
نبودحفاظجادهبهپرتگاهسقوطکردهو
از یکی برای اگر شاید شوند؟ کشته
عزیزانمسئولیناتفاقبیفتدفکریبکنند.

*آقایزنگنهوزیرنفتگفتندهیچموقع
اینقدرصادراتنفتنداشتهایمکارمانبه
کجارسیدهکهبهفروشقاچاقینفتدر
حدنهصدبشکهافتخارمیکنیم،درحالی
کهتا۲ونیممیلیونبشکهراقبلاآزاد
صادراتمیکردیم.خدالعنتکنداین
ترامپراکهاینگونهبهانهدستمسئولین
مادادکههربیتدبیریخودشانرابزنند
بهگردنتحریمهایشواینبلاهاراسر

مردمکشورماندربیاورند.

*باسلامبهمناسبتفرارسیدندهه
اسلامی،ماهمان انقلاب فجر مبارک
نسلجوانیمکهثابتکردیم/دررهعشق
بوی زمان هر ازصدمردیم/ سزاوارتر
خمینیبهسرافتدمارا/دورسیدعلی
خامنهایمیگردیم/گرگهاخوب
بداننددراینایلغریب/گرپدررفت،
تفنگپدریهستهنوز/گرچهنیکان
همگیبارسفربربستند/شیرمردی
هنوز/ هست ای خامنه چوسیدعلی
گرامامشهدانیستکنوندربرمان/
خلفصالحومظلومهستهنوز.رزمنده
هشتسالدفاعمقدسباافتخار۲۱ماه
حضوردرجبهههایحقعلیهباطلاز

نوغابازتوابعبخشمرکزیدرمیان.

*سلامازنمایندهمحترمبیرجندکهانصافا
انسانوارستهایاستخواهشمیکنم
پیاممردمرابههیئترئیسهمجلس
وهیئتدولتبرساندکهاگرفکرمیکنند
مردمنمیفهمنددراشتباههستند.وقت
انتخاباتکهمیشودمتاسفانهعنانهمه
چیازدستخارجمیشودوآقایانخودرا
بههردریمیزنندکهدورایبیشترجمع
کنندولییادتانباشدکهمردممیفهمند
وهیئتدولتیکهبرایخودگزینهدارد
وهیئترئیسهایکه۲تاگزینهفعلا
ادعایرئیسجمهوریدارندنمیتوانند
ادعایغمخواریمردمرابکنند.لطفابه
خاطرمنافعسیاسیخودتانفاتحهبودجه
۱۴۰۰وآیندهمملکترانخوانیدمطمئن
باشیدمردمحداقلبهگزینهشمادوجریان

راینخواهندداد.

*سلامدرخبرهاخواندمآقایاستانداربا
معاونوزیرخارجهافغانستاندیدارداشته
وبرایبازگشاییمرزیزدانرایزنیکرده
اندکهخیلیهمخوباست.امامنفکر
میکنمعلیرغمامنیتاینسویمرز
،آنطرفاصلادستدولتافغانستان
نیستکهتصمیمبگیردیانهوآنجادر
هرجومرجکاملاست.لذابهتراست
همینماهیرودرابچسبیموفعلابهخاطر
امنیتوسلامتتجارتمانهمکهشده

ازهمینگذرگاهمرزیاستفادهکنیم.

*سلامخبرصفحهاولشماراخواندم
برای خورد تاسف باید اولا نظرم به
دستگاههاینظارتیکهاینوضعرانمی
توانندکنترلکنندوثانیاچرابایددادستانی
بهموضوعورودپیداکندوبهکفجامعه
برود؟اگرمسئولیندستگاههاینظارتی
رابهجایگرانفروشانومحتکران،یک
شببازداشتکنیددیگراینبینظمی
اتفاقنمیافتد.هرکسیکهمسئولیت
داردبایدجوابگوباشدنمیشودکهبرای
هرچیزیدستگاهجدیدیواردشود.چرا
کهدیگرسنگرویسنگبندنمیماند

ودچارموازیکاریمیشویم.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

فرصتهای و ظرفیتها معرفی کتابچه
سرمایهگذاریدرخراسانجنوبیبا»تفکر

توسعه«قیدفوریتگرفت.
استاندارخراسانجنوبیروزگذشتهدردومین
نشستستادتوسعهخاورانکهدراستانداری
خراسانجنوبیبرگزارشدبرضرورتحرکت
جهادیدرعرصهاقتصادیاستانتاکیدکردو
گفت:دراینراستاکتابچهمعرفیظرفیتها
خراسان در سرمایهگذاری فرصتهای و
جنوبیباقیدفوریتآمادهوارائهشود.حمید
ملانوریافزود:یکیازاصلیتریندلایلیکه
سندآمایشسرزمینیخراسانجنوبیهمذیل
اینستادآمد،اینبودهکهازاینظرفیتبه
خوبیبهرهمندشویم.ویتاکیدکرد:آنچه
رادرصحنهاجرامیبینمبهصورتجهادی
درعرصهاقتصادیاستان،حرکتلازمدیده
نمیشوددرحالیکهبایداطلاعاتبهروز
شوندوبراساسقوانینودستورالعملهااقدام
شود.استاندارخراسانجنوبیگفت:قوانین
ودستورالعملهاضمنبهروزآوریبایددر
خدمتفرآیندتوسعهخراسانجنوبیقرارگیرد
وموانعپیشرویسرمایهگذاریدراستانرا
برداریم.ویبیانکرد:ستادتوسعهخاورانجای
پرداختنبهکلیاتنیستوبرایهرکمیته
ذیلستادیکسریوظایفمشخصکردیم
وبهنتیجهرسیدیمکهبگوییمچهفرصتو
مزیتیدراستانبامشخصاتجغرافیاییخاص
وجوددارد.ویتاکیدکرد:اینمهمبایدمدنظر
همگانباشدتازمانیکه»تفکرتوسعهای«
شکلنگیرد،موفقنخواهیمبودوازنخبگان
انتظارداریمبهماایدههاینوبدهند.ویگفت:
سرمایهگذارهستفقطامنیتسرمایهگذاری
وانگیزهمیخواهدپسفرصتهابایدبرای
سرمایهگذاریبهصورتجهادیفراهمشود

وستادتوسعهخاوراندرحوزهاطلاعرسانی
بهگونهایاقدامکندکهدررسانهملینمود
اظهار جنوبی خراسان باشد.استاندار داشته
داشت:راهاندازیستادتوسعهخاورانبهاین
دلیلنیستکهضعفدربرنامههایقبلی
داریمبلکهمیخواهیمعملیاتیترواردعمل
باعث که اداری بروکراسیهای تا شویم
سرخوردگیدرمسیرتوسعهمیشودازسر
راهبرداشتهشود.ویگفت:اینستادباادامه

حیاتخواهدتوانستتفکرتوسعهایراایجاد
کندوموقعیکهاینتفکرشکلبگیردشاهد
اتفاقاتخوبیدراستانخواهیمبود.ویادامه
داد:اگربزرگانونخبگانبهایننتیجهرسیدند
کهاینستادکارسازنیستهمینجاپایان
آنرااعلاممیکنیموقطعابایدبسیاریاز
مشکلاتحلشوداماقرارنیستاینستاد
تمامیمشکلاترامرتفعکندبلکهبایددر
حوزههایمختلفبهدنبالتسریعدرروندحل
آنهاباشیم.ویافزود:دررابطهبافعالیتهای
مرزیکهپیشراناصلیتوسعهاستاناستو

اصراربربازگشاییهاداریماینطرفامکانات
ارتباطیونیروداریمامادولتافغانستانمعتقد
استفعالیتمرزشماچهمنافعیبرایما
دارد.ملانوریتاکیدکرد:حتمابایدبهدنبال
فرصتهاییباشیمکهمنافعآنهاراهمتامین
کندوقفلمذاکراتاینجاست.ویگفت:ما
بایدیکسریظرفیتهاراپیشنهادکنیمکه
جدایازاینکهمنافعجمهوریاسلامیرا
تامینمیکندبخشیازمنافعآنهاراهمتامین

کند؛تمایلمابرایبازگشاییمرزبسیاربالا
استامانحوهتامینمنافعمانعمیشودکه
بایددردستورکارقرارگیرد.ویافزود:طرح
استیلکورد)سیمفولادیمورداستفادهدرتایر
رادیال(یکیازپروژههایقابلتوجیهاقتصادی
درصنعتلاستیکسازیکشوراستکهبه

زودیدراستانکلیدمیخورد.

اطلس سرمایه گذاری 
در خراسان جنوبی تهیه می شود

اقتصادی امور هماهنگی دفتر مدیرکل

استانداریخراسانجنوبینیزدراینجلسه
خراسان در سرمایهگذاری اطلس گفت:
جنوبیتهیهمیشودکهبهعنوانکارپایلوت
برایحوزهسرمایهگذاریاستانخواهدبود.
حسینموهبتیافزود:درشروعفعالیتاین
تعریف اهداف براساس چشماندازی ستاد،
شدکهتقویتفرآیندکسبوکاردراستان،
ظرفیتهای معرفی استان، جایگاه ارتقای
سرمایهگذاریوشناساییوواگذاریطرحهای

سرمایهگذاریازاهدافوچشماندازهاییاست
آنخواهیم به زمانبندی برنامه دو در که
رسید.ویگفت:درفازاولپیشمطالعات
امکانسنجیانجامخواهدشدودرفازدوم
اطلسسرمایهگذاریراتهیهخواهیمکردکهبه
عنوانکارپایلوتبرایسرمایهگذاریدراستان
خواهدبودوپهنههایمختلفتوسعهشناسایی
میشود.رئیسکمیتهشناساییفرصتهاو
مزیتهایسرمایهگذاریدرخراسانجنوبی
کهذیلستادتوسعهخاورانفعالیتمیکند،
اطلسمکانهایمستعد این در داد: ادامه

سرمایهگذاریونوعآنمشخصوحتیمیزان
شد.رئیس خواهد ارایه لازم سرمایهگذاری
سازمانصنعت،معدنوتجارتخراسانجنوبی
نشستگفت:خراسانجنوبی این در هم
کمتریننرختملکواحدهایصنعتیرابه
بانکهاداردوواحدیرادرتملکبانکنداریم.
عباسجرجانیافزود:درشهرکهایصنعتی
بایدبخشخصوصیراغببهسرمایهگذاری
باشدکهبارغبتشرکتکویرتایرآغازپروژه
استیلکورددراستانموردبررسیقرارگرفت.
جرجانیاظهارداشت:باتوجهبهتوسعهصنعت
لاستیکدرکشورمصرفمادرچندسالآینده
به۵۰هزارتنخواهدرسیدوجزوطرحهایی
استکهاگرتسهیلات۱۸درصدهمبگیرد
توجیهداراستزیرامادهاولیهاستیلکورددر۲۹

واحدمجاورتاستانوجوددارد.

سرانجام پروژه های نیمه تمام

خوسف و درمیان بیرجند، مردم نماینده  
اینجلسهگفت:چنانچهبهدنبال نیزدر
جذبسرمایهگذارهستیمدروهلهاولباید
پروژههاینیمهتمامرابهسرانجامبرسانیم.
اینکه به اشاره با اسفزار خسروی حسین
در سرمایهگذاریها و پروژهها از بسیاری
مانده تمام نیمه بیرجند صنعتی شهرک
اختلافاتی از برخی امروزه است.ادامهداد:
موجب دارد، وجود دولتی ادارات بین که
بسیاری حل و شده مردم نارضایتی
است. شده طولانی نیز مشکلات از
ویگفت:بهعنوانمثالمسئلهزمینهای
پادگاناز۱۷سالپیشمطرحاستواین
مشکلکیوچهزمانیقراراستحلشود؟
یاازجنبهدیگرمشکلاتمنطقهجلیلیانو
مواردمشابهچهزمانیقراراسترفعشود؟

معرفی فرصت های سرمایه گذاری 
در استان قید فوریت گرفت

تفکر توسعه، راهکار موفقیت در رفع محرومیت 

آگهی مزایده اموال غير منقول )رهنی(
مستند به مواد ۱۲۱ و ۱۲۲ - آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا موارد وثیقه شامل: ۱-ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۶۰ مترمربع دارای پلاک ثبتی یکهزار و پنجاه و دو فرعی از دویست و چهل و نه اصلی بخش ۲ شهاباد )۱۰۵۲ فرعی از 
۲4۹ - اصلی ( ۲- ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۶۰ متر مربع دارای پلاک ثبتی یکهزار و پنجاه و یک فرعی از دویست و چهل و نه اصلی بخش ۲ بیرجند )۱۰۵۱ فرعی از ۲4۹- اصلی ( ۳-ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۶۰ متر مربع دارای پلاک 
ثبتی یکهزار و پنجاه فرعی از دویست و چهل و نه اصلی بخش ۲ شهاباد )۱۰۵۰ فرعی از ۲4۹ - اصلی( همگی به نشانی بیرجند ، حاشیه خیابان مدرس ، بین مدرس ۱۲ و ۱4 ملکی آقای عیسی کاظمی قلعه نو فرزند معاذاله خان دارنده شناسنامه شماره 4 و 

شماره ملی ۰۶۱ ۵۲۳۹۶۷4 که اسناد مالکیت آن به نام وی صادر و تسلیم گردیده است دارای حدود اربعه ذیل به شرح پرونده ثبتی : اول حدود پلاک ثبتی ۱۰۵۲ فرعی شمالا؛ به طول ۱۲ متر پی دیواریست به پلاک ۱۰۵۱ فرعی شرقا ؛ به طول ۵ متر پی دیواریست به پلاک ۹۰۱ 
فرعی جنوبا ؛ بطول ۱۲ متر پی دیواریست به پلاک ۱۰۵۳ فرعي غربا ؛ به طول ۵ متر پی دیواریست به خیابان )فاقد حقوق ارتفاقی( دوم حدود پلاک ثبتی ۱۰۵۱ فرعی ، شمالا : به طول ۱۲ متر پی دیواریست به پلاک ۱۰۵۰ فرعی شرقا ؛ به طول ۵ متر پی دیواریست به پلاک ۹۰۱ 
 فرعی جنوبا؛ به طول ۱۲ متر پی دیواریست به پلاک ۱۰۵۲ غربا؛ به طول ۵ متر پی دیواریست به خیابان )فاقد حقوق ارتفاقی( سوم حدود پلاک ثبتی ۱۰۵۰ فرعی شمالا : به طول ۱۲ متر پی دیواریست به پلاک ۱۰4۹ فرعی شرقا : به طول ۵ متر پی دیواریست به پلاک ۹۰۱ فرعی 
جنوبا : به طول ۱۲ متر پی دیواریست به پلاک ۱۰۵۱ فرعی غربا: به طول ۵ متر پی دیواریست به خیابان )فاقد حقوق ارتفاقی( که برابر سند رهنی شماره ۸۲۱۰- ۱۳۹۳/۱۲/۱۱ و متمم شماره ۱۲۱4۳- ۹۶/۱۰/۷ تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۳ بیرجند در قبال مبلغ 
 بیست و پنج میلیارد ریال )۲۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰( موضوع بدهی آقای عیسی کاظمی قلعه نو برای مدت ده سال در رهن بانک کشاورزی شعبه بیرجند قرار گرفته است و طبق جوابیه واصله به شماره ۳۰۱/۹۸/۱4۶۱- ۹۸/۱۰/۲۲ مازاد پلاک ۱۰۵۲ فرعی از ۲4۹- اصلی بخش ۲ بیرجند
 به موجب دستور شعبه دو تامین اجتماعی بیرجند بازداشت می باشد همچنین املاک مورد رهن فاقد بیمه می باشد، چون متعهد ظرف مدت مندرج در سند به تعهدات خویش عمل ننموده  بانک کشاورزی شعبه مرکزی بیرجند به عنوان مرتهن مستند به ماده ۳4 - اصلاحی قانون 
ثبت از دفتر خانه تنظیم کننده سند راجع به وصول مبلغ  ۲۹/۵۱۰/۱۸۷/۳۷۸ ریال طلب خویش به شرح: مبلغ ۲۰/۲۰۰/۳۸۷/۶۷۰  ریال اصل طلب و مبلغ ۷/۸۹۱/۳۶۷/۲۲۷ ریال سود متعلقه و مبلغ ۱/4۱۸/4۳۲/4۸۱ ریال جریمه دیرکرد تا روز درخواست ۱۳۹۸/۹/۲۵ به انضمام 
روزانه مبلغ ۱۵/۶۷۳/۲۸۶ ریال خسارت تاخیر تا روز وصول ، تقاضای صدور اجرائیه علیه متعهد و راهن با مشخصات فوق را نموده که پرونده ای تحت کلاسه ۹۸۰۰۹۷۶ در این خصوص نزد اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند تشکیل شده است. پس از ابلاغ مفاد اجرائیه و انقضای مهلت 
 مقرر قانونی به دلیل اینکه متعهد بدهی خویش را پرداخت یا نزد صندوق ثبت تودیع ننموده ، به درخواست بستانکار نسبت به ارزیابی املاک مورد رهن اقدام و پس از رسیدگی به اعتراضات واصله برابر نظریه هیئت سه نفره کارشناسان رسمی دادگستری وارده به شماره ۹۹۰۰4۸۸۳ -
۱۳۹۹/4/۲۵ ششدانگ اعیان احداثی بر روی عرصه پلاک های ثبتی ۱۰۵۲ و ۱۰۵۱ فرعی از ۲4۹- اصلی در دو طبقه )همکف و اول ( با مصالح بنایی و سقف طاق ضربی و بدون کلاف )افقی - عمودی ( اجرا شده است و با حذف دیوار میانی دو پلاک به صورت مغازه تجاری )نمایشگاه 
اتومبیل(  مورد استفاده قرار می گیرد. شایان ذکر است در ضلع شمال املاک مورد اشاره یک باب مغازه فروشگاه ترشی و در ادامه آن نیز یک آبدارخانه احداث شده است که ورودی آن از داخل نمایشگاه اتومبیل است، طبقه اول باشگاه ورزشی بوده و مشغول فعالیت می باشد و ورودی 
طبقه اول احداث شده بر روی پلاک های ۱۰۵۱ و  ۱۰۵۲ فرعی داخل در پلاک ۱۰۵۰ فرعی است، عرصه املاک مذکور هر کدام به مساحت ۶۰ مترمربع جمعا ۱۲۰ متر مربع بوده دارای کاربری تجاری و در اختیار مالک و مستاجر می باشد اعیان در مجموع دو طبقه ۲4۰ متر مربع و 
 دو پلاک مجموعا دارای یک انشعاب برق و یک امتیاز آب و کف سازی داخل نمایشگاه سرامیک و دیوارها دارای دیوارپوش و سقف کناف می باشد. لازم به ذکر است برابر سوابق شهرداری پلاک های فوق در ضلع غرب به عمق یک متر و با مساحت ۵  مترمربع در مسیر تعریض می باشد.
ششدانگ پلاک ۱۰۵۰ فرعی از ۲4۹ - اصلی بخش ۲ بیرجند اعیان اجرا شده بر روی عرصه پلاک مزبور در دو طبقه )همکف و اول( با مصالح بنایی و سقف طاق ضربی و بدون کلاف ) افقی - عمودی( اجرا شده است. مساحت عرصه ۵۵  مترمربع و اعیان در مجموع ۱۱۰ متر مربع 
می باشد. دارای کاربری تجاری و در اختیار مالک دارای یک انشعاب برق و یک امتیاز آب که برابر سوابق شهرداری فاقد تعریض بوده و ارزش ششدانگ پلاک های فوق الذکر با توجه به موقعیت و مساحت )عرصه مجموعا ۱۷۵ مترمربع و اعیان ۳۵۰ مترمربع( با توجه به نوع ساخت و 
کاربری و اشتراکات منصوبه در محل به مبلغ پنجاه و یک میلیارد و یکصد میلیون ریال )۵۱/۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰( ارزیابی شده است )ارزش هر مترمربع عرصه دویست و هفتاد میلیون ریال و ارزش میانگین هر مترمربع اعیان یازده میلیون ریال تعیین می گردد( که به دلیل وصول اعتراض 
قطعیت یافته است و به درخواست  بستانکار در روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۱  از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر در محل اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند واقع در میدان شهدا از طریق مزایده به فروش خواهد رسید، مزایده حضوری و نقدی از مبلغ ارزیابی شده فوق شروع و به بالاترین 
قیمت پیشنهادی فروخته خواهد شد. اشخاص با تودیع ده درصد مبلغ پایه حق شرکت در مزایده را خواهند داشت و خریدار یا نماینده قانونی وی مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب سپرده اجرایی تودیع نماید در غیر اینصورت مبلغ 
ده درصد مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه دولت منظور خواهد شد و عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب ، برق ، گاز اعم از حق انشعاب و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و 
نیز بدهی های مالیاتی و شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده با نشده باشد بر عهده برنده مزایده است که در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق به خریدار مسترد خواهد شد، حقوق دولتی به شرح ماده 4۰- آیین نامه اجرا نقدا 
وصول و نسیه فقط راجع به طلب بستانکار با موافقت بانک کشاورزی شعبه مرکزی بیرجند و نسبت به مازاد با موافقت راهن جایز می باشد. هرگاه متعهد تا قبل از تنظیم صورتجلسه مزایده اقدام به پرداخت یا تعیین تکلیف بدهي خوش نمایند یا نسبت به عملیات اجرایی  اعتراضی 

واصل شود از انجام مزایده خودداری می گردد. ضمنا این آگهی پس از تایید نهایی در سایت سازمان ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار در روزنامه کثیر الانتشار محلی است.
تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۱۱/۹   غلامرضا دادی -  رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند

تاسیس شرکت سهامی خاص ریحان راه خاوران درتاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰4 به شماره ثبت ۶4۶4 به شناسه ملی ۱4۰۰۹۷4۸۹۸4 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. 
موضوع فعالیت :رشته ساختمان و ابنیه:امور پیمانکاری مربوط به طراحی و محاسبه و ساخت ساختمان ها و ابنیه عمومی اعم از چوبی، آجری، سنگی، بتنی و فلزی، سازه های ساختمانی، محوطه سازی )بزرگ و کوچک(، 
دیوارکشی، اجرای پیاده روها، انجام کلیه فعالیت های عمرانی ازقبیل مشاوره، طراحی و نظارت، اجرای ساختمان های مسکونی، اداری، صنعتی،انبوه سازی، شهرک سازی، پارکینگهای طبقاتی، انجام مطالعات و تهیه طرح های 
مقدماتی، مرحله اول و دوم مدیریت مصرف انرژی و نظارت بر اجرای کلیه واحدها و مجموعه های مسکونی ، ساختمان های تجاری ، ساختمان های اداری، صنعتی و کارخانه ها ، امور مربوط به طراحی، مشاوره و اجرای نماهای 
داخلی و بیرونی ساختمان، اجرای جوش و تست جوش، طراحی و اجرای المان های شهری، معماری داخلی، زیباسازی، آزمایشات مکانیک خاک و بتن، طراحی و محاسبه کلیه نقشه های عمرانی. رشته تأسیسات و تجهیزات:امور 
پیمانکاری مربوط به شبکه گازرسانی شهری، تأسیسات مکانیکی و هیدرومکانیکی سدها، اجرای سیستم های سردکننده، تأسیسات و تجهیزات ساختمان )آب، برق، گاز و فاضلاب( و انتقال زباله، تأسیسات و تجهیزات تصفیه 
خانه های آب و فاضلاب کوچک و بزرگ، وسایل انتقال )آسانسور و پله برقی (، سیستم های خبری و هشداردهنده، تجهیزات آشپزخانه و سلف سرویس و رختشویخانه، سیستمهای ارتباطی و شبکه های رایانه ای ساختمان، 
ماسه پاشی )سند بلاست(، حفاظت کاتودی، پوشش )لاینیگ(، ایستگاه های پمپاژ آب و فاضلاب کوچک . رشته راهسازی:امور پیمانکاری، مشاوره و طراحی مربوط به ساخت راه ها نظیر جاده های اصلی و فرعی، کلیه مسیرهای 
ارتباطی، بزرگراه ها، راه های ریلی، باند فرودگاه، سیستم های انتقال هوایی پایهدار، فرودگاه ها، تونل ها، پل ها، راه های زیرزمینی و سیستم های حمل و نقل )شامل مشاوره، طراحی، تهیه، نصب، تعمیر و نگهداری تجهیزات( 
و راهداری و عملیات آسفالتی.نصب تابلو علائم و تجهیزات راهسازی و راهداری. رشته ژئوتکنیک: مطالعات و بررسی های لازم جهت شناسایی و آماده سازی پی ابنیه های فنی، شناسایی محلی و خدمات آزمایشگاهی مکانیک 
خاک و سنگ، تجزیه و تحلیل نتایج و ارایه پیشنهادات در مورد بهسازی زمین و مشخصات آن جهت طراحی، آزمایش و بررسی مصالح ساختمانی و استقرار واحدهای آزمایشگاهی جهت کنترل کیفیت عملیات اجرایی( خاک، 
بتن، آسفالت جهت پروژه ها، محاسبات مربوط به فشار خاک و دیواره های حایل. رشته آب: امور پیمانکاری، مشاوره، طراحی و نظارت مربوط به بندها، سدها و ساختمان نیروگاه های آبی، سازه های هیدرولیکی و تونل های 
آب، مخازن آب و شبکه های توزیع آب، تأسیسات و تجهیزات تصفیهخانه های آب و فاضلاب )بزرگ و کوچک(، خطوط انتقال آب، ایستگاه های پمپاژ آب و فاضلاب بزرگ، شبکه های جمع آوری و انتقال فاضلاب، کانال های 
انتقال آب و شبکه های آبیاری و زهکشی، سازه های دریایی و ساحلی، عملیات ساختمانی )سیویل( تصفیه خانه های آب و فاضلاب و سپتیک تانک های فاضلابی. رشته نفت و گاز: امور پیمانکاری مربوط به تأسیسات سر چاهی 
و خطوط لوله جریانی، مخازن ذخیره نفتی، خطوط انتقال نفت و گاز، تلمبه خانه های نفت و ایستگاههای تقویت فشار گاز، سازههای دریایی نفت و گاز )به جز استخراج و اکتشاف و بهره برداری معادن نفت و گاز پتروشیمی و 
به جز انجام فعالیت بالادستی صنعت نفت گاز و پتروشیمی(. رشته نیرو:امور پیمانکاری مربوط به تولید، توزیع و انتقال نیرو اعم از نیروگاه ها، شبکه های برق و تأسیسات برقی، پست های توزیع و الکترونیک عام و خاص. رشته 
کشاورزی:امور پیمانکاری در زمینه جنگل کاری و درختکاری، آبیاری، بهسازی و اصلاح اراضی، مالچ پاشی و تثبیت شن های روان، عملیات زراعی، کاشت و برداشت محصولات عمده و استراتژیک، مرتع داری و ایجاد مراتع دست 
کاشت، کارهای دامپزشکی، ایجاد فضای سبز و نگهداری آن، حفاظت خاک و آب و آبخیزداری ، کارهای دامپروری شامل )مرغداری، گاوداری، زنبورداری و گوسفند داری(. رشته نقشه برداری:امور مربوط به فعالیت های نقشه 
برداری اعم از تهیه نقشه های توپوگرافی اعم از منطقه های شهری ، نقشه برداری و پیاده کردن طرح ها شامل مسیرها، خطوط لوله، انتقال نیرو ، نقشه های شهری، تهیه پروفیل های طولی و عرضی، تعیین و اندازه گیری نقاط 
کنترل زمینی عکسی، همچنین تهیه مدل ارتفاعی رقومی در مواردی که جمع آوری اطلاعات آن به روش زمینی است. انجام پردازش های کارتوگرافی برای ارایه و پرینت محصولات هیدروگرافی، فتوگرامتری، جی آی اس و 
نقشه برداری راه ها، تونل ها و سدها و پروژه های عمرانی . انجام خدمات پشتیبانی در زمینه حمل و نقل درون شهری،تامین نیروی انسانی در حوزه خدمات پیمانکاری ، نگهداری فضای سبز ، امور آشپزخانه ها و رستوران ها، 
امور تأسیسات، تعمیر و نگهداری، تایپ و تکثیر. اخذ هرگونه نمایندگی و شعبه از شرکت های معتبر داخلی و خارجی در رابطه با امور فوق و نیز اعطای نمایندگی به اشخاص حقیقی و حقوقی در داخل و خارج از کشور، شرکت 
در نمایشگاه های داخلی و خارجی، واردات، صادرات و خرید و فروش محصولات، مصالح، ماشین آلات و لوازم مورد نیاز در زمینه تخصص های فوق الذکر، اخذ اعتبارات و تسهیلات مالی از مؤسسات مالی و اعتباری و بانکی در 
 سراسر کشور، واردات و صادرات کالاهای بازرگانی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان خراسان جنوبی ، شهرستان بیرجند ، بخش مرکزی ، 
شهر بیرجند، محله پاسداران ، خیابان دانش ، بلوار جماران ، پلاک۱۰ ، طبقه همکف کدپستی ۹۷۱۷۸۱۳۵۶۳ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰۰۰ سهم ۱۰۰۰ ریالی 
تعداد ۱۰۰۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۶۲/۲44۶ مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۲۳ نزد بانک صادرات خراسان جنوبی شعبه توحید با کد ۲44۶ پرداخت گردیده است. اعضای 
هیئت مدیره: خانم اعظم پردل تقاب به شماره ملی ۰۶4۰۵۰۷۹۰۵ و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای رضا رضائی به شماره ملی ۰۶۵۱۹4۸۰۵۳ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به 
 سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال آقای امیر رشیدی به شماره ملی ۰۹۰۱۱۸۸۶۷۰ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، 
قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء آقای رضا رضائی ) مدیر عامل ( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان خانم زهرا ابراهیمی به شماره ملی 
۰۶4۰۶۸۱۶۱۱ به سمت بازرس علی البدل به مدت ۱ سال آقای حسن اسدالهی به شماره ملی ۵۲۳۹۷۶۳۲۷۵ به سمت بازرس اصلی به مدت ۱ سال روزنامه کثیر الانتشار آوای خراسان جنوبی جهت درج آگهی های شرکت 

تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )۱08۳۳00(



موفقیت و انرژی

 حسرت آینده

چگونه شاد باشیم
برنامه ریزی به منظور درست و به موقع انجام دادن 
کارها به کاهش استرس و افزایش شادی منجر 
می شود. تهیه فهرستی از موفقیت ها و تمرکز 
بر آنها، برقراری روابط اجتماعی و رفت آمد با 
دوستان و اقوام،تمرین مثبت نگری: تهیه فهرستی 
از ویژگی های خوب نزدیکان و اطرافیان و مرور 
آنها، مشورت: همفکری هنگام تصمیم گیری 
منجر می شود تا تصمیمات بهتری بگیرید و ترس 
از شکست در شما کاهش یابد. شمارش نعمت ها 
و تهیه فهرستی از دارایی های مادی و غیرمادی 
و تمرین شکرگزاری. گوش دادن به موسیقی: 
موسیقی، نواحی خاصی در مغز را تحریک می کند 

که به افزایش شادی منجر می شود.

این کارها را کنار بگذارید 
تا در آینده حسرت نخورید

حال وقت آن رسیده که از هر روز نهایت استفاده 
را ببریم و کارهایی که دوست داریم را انجام دهیم. 
جرات کنید و گام اول را بردارید و تا هنوز شور و 
نشاط جوانی را از دست نداده اید و گرفتار صدها 
را  ”زندگی”  نشده اید،  حسرت  هزاران  شاید  و 
شروع کنید. تمام آن شب هایی که پای تلویزیون 
نشستید را بهتر نبود به یک کنسرت یا سالن سینما 
می رفتید؟ هرگز حدسش را نمی زنید ممکن بود با 
چه کسانی دوست شوید یا چه نکات تازه ای یاد 
بگیرید. با مسافرت کردن چیزهایی یاد می گیرید 
که هیچ مدرسه ای قادر به آموزش آنها نیست و 
به خاطر داشته باشید که با بچه دار شدن، انجام این 
مهم بسیار سخت تر می شود. آن چه دوست دارید 
را انجام دهید و نه آن چه که دیگران از شما انتظار 
دارند. عزم تان را جزم کنید، مسئولیت تصمیم تان 
را بپذیرید و حرکت کنید. چرا یک جا نشسته اید و 
مرتبا از شغل فعلی تان که دوستش ندارید شکایت 
می کنید؟ به جای این کار بی حاصل شجاع باشید و 

شغل دیگری را امتحان کنید.
رو به پیری می روید و هنوز مستاجرید یا خانه  
کوچکی دارید. وقت آن نرسیده که پول تان را 
پس انداز کنید؟ بین این گزینه و مورد قبلی مرز 
باریکی وجود دارد. مقدار زیادی پول پس انداز 
کرده اید اما چه فایده که هیچ لذتی از آن نمی 
 برید؟ اگر در یک رابطه بد دست و پا می زنید

 احتمالا بعد از مدتی آن را کنار خواهید گذاشت 
اما اکثر مردم حسرت این را می خورند که چرا 

زودتر این کار را نکرده اند.

ماساژ دادن دست ها

فشار  و  تنش  تسکین  برای  ساده  روش  یک 
درون بدن، ماساژ دست هاست. با چند حرکت 
ساده و سریع حال تان بهتر خواهد شد. انگشتان 
و کف دست ها را فشار دهید و مطمئن شوید 

همه قسمت های دست این فشار را احساس 
می کنند.پوست بین انگشتان شست و اشاره را 
فشار دهید و آن را با حرکات مدور به آرامی ماساژ 
دهید. انگشت شست خود را از وسط کف دست 

تا پای هر انگشت بکشید و چند بار تکرار کنید.

خواص درمانی میوه »به«

میوه به معروف است به سیب طلایی و برای 
درمان بسیاری از بیماری ها از قبیل افسردگی، زخم 
معده و بیماری های قلبی از گذشته تاکنون استفاده 
می شده است. »به« میوه زمستانی، معطر و متعلق 

به خانواده گل سرخیان است که تقریباً به گلابی 
شباهت دارد. میوه »به« با خواص فوق العاده خود 
خیلی از بیماری ها را تسکین می بخشد، همچنین 
دانه های آن به گلو درد کمک می کند. برگ این 

میوه هم به عنوان داروی گیاهی به کار می رود.

درمان از بین رفتن حس بویایی 

اگر از بین رفتن حس بویایی با سرماخوردگی اتفاق 
بیفتد ، به طور معمول طی چند روز به خودی خود 
بهبود می یابد اما اگر به محض فروکش شدن 
علائم سرماخوردگی بهبود نیابد ، باید با پزشک 

مشورت کنید. بینی خود را تخلیه کنید و آن را با 
اسپری تمیز کنید یک کار ساده است ، اما می تواند 
کمک کند زیرا بینی گرفته به معنای گیرنده های 
عصبی مسدود شده است. بینی را با سرم شست 

وشوی ولرم روزی دو تا سه بار بشویید.

میگو   پرخاصیت  ترین غذای دریایی

میگو از غذاهای دریایی بسیار پرخاصیت است، 
خواص مصرف آن نسبت به خواص ماهی بیشتر 
بوده و از ارزش غذایی بالایی برخوردار است. میگو 
بسیار کم کالری بوده و غذایی مفید برای افراد چاق 

محسوب می شود. پروتئین موجود در میگو ماده 
اصلی تشکیل دهنده آن بوده، همچنین اسیدهای 
امگا سه موجود در میگو که از نوع اسیدهای چرب 
غیر اشباع هست، برای سلامت بدن و کاهش 

خطر ابتلا به بیماری های قلب مفید  است. 

در اماکن عمومی  دستکش بپوشید

شود.  می  پخش  دست  با  اغلب  ها  میکروب 
پوشیدن دستکش می تواند کمک کند، اما شما 
باید به طور صحیح از آنها استفاده کنید. به یاد 
داشته باشید هنگام درآوردن دستکش، می توانید 

میکروب ها را روی دستان خود انتقال دهید ، 
بنابراین مرتباً دست های خود را بعد ازدرآوردن 
دستکش بشویید، درست مثل کارمندان مراقبت 
در  دست ها  کردن  ضدعفونی  بهداشتی.  های 

سوپرمارکت ها توصیه  شده است. 

یک کارشناس تغذیه با اشاره به اینکه با تغذیه صحیح و تقویت سیستم ایمنی بدن می توان از ابتلا به کرونا 
پیشگیری کرد، اظهار کرد: سیستم ایمنی مهم ترین عامل برای در امان ماندن از ابتلا به کرونا است، اما 
مصرف زیاد قند و نمک و چربی می تواند سیستم ایمنی را روزبه روز ضعیف تر کند و احتمال ابتلا به کرونا 
را افزایش دهد. پریوش بهادری، افزود: خانه نشینی اجباری این روزهای کرونایی، یکی از عواملی است که 
مصرف تنقلات و فست فودها را افزایش داده است و مواد غذایی که پرنمک، شیرین و پرچرب هستند، 
زمینه ساز اضافه  وزن و چاقی و به تبع آن افزایش احتمال ابتلا به کرونا، دیابت، پرفشاری خون، چربی خون 

بالا، کبد چرب می شود و این بیماری ها خطر ابتلا و مرگ ناشی از کووید ۱۹ را افزایش می دهد.

استفاده کافی از منابع پروتئینی و ریزمغذی ها به منظور تقویت سیستم ایمنی بدن حائز اهمیت است، بهترین 
منبع پروتئینی ارزان تر، حبوبات است که همراه با غلات ارزش غذایی معادل گوشت خواهد داشت.افراد بالای 
۱۲ سال به منظور تقویت سیستم ایمنی بدن باید به صورت ماهانه یک عدد مکمل ویتامین دی ۵۰ هزار 
واحدی مصرف کنند، کودکانی که بین ۲ تا ۱۲ سال سن دارند، مصرف هر دو ماه یک عدد مکمل ۵۰ هزار 
واحدی ویتامین D به تقویت سیستم ایمنی بدن و پیشگیری از کرونا کمک می کند.بهتر است افراد در زمان 
 قرنطینه خانگی به جای مصرف تنقلات چرب و پر نمک مانند آجیل و تخمه های نمکی و شیرینی، شکلات ،

 بیسکویت و نوشیدنی های شیرین شده با قند، از انواع میوه های فصلی و تازه استفاده کنند.

حبوبات منبع پروتئینی مفید برای تقویت سیستم ایمنی بدنتغذیه صحیح روشی مناسب برای ایمنی در برابر کرونا

تعیین هدف باید به عادت شما تبدیل شود. باید بتوانید هدف 
هایتان را مشخص و خودتان را وقف رسیدن به آن ها کنید. 
اهداف برای افراد موفق اهمیت زیادی دارد. آن ها دقیقا می 
دانند که چه می خواهند، اهداف شان را جایی ثبت می کنند 
و برای رسیدن به آن دقیقا برنامه ریزی می کنند. دومین 
عادت افراد موفق نتیجه محور بودن آن هاست. این ویژگی 
دو تمرین دارد. اولین تمرین این است که مدام تلاش کنیم 
چیزهای جدید یاد بگیریم. دومی هم در واقع مدیریت زمان 
است. مدیریت زمان به این معنی که اولویت بندی های 

مشخصی داشته باشیم و به صورت واضح و مشخص نهایت 
استفاده از زمان را ببریم.سومین عادت این است که تلاش 
کنیم واقعا کاری انجام بدهیم. این ویژگی به خصوص برای 
موفقیت در زمینه های مادی بسیار اهمیت دارد. در واقع این 
توانایی است که کارها را انجام دهیم و سعی کنیم آن ها 
را هر چه سریعتر به پایان برسانیم. از طرفی هم پروراندن 
حس ضرورت و تعصب برای انجام کار بسیار مهم است.

چهارمین عادت افراد موفق این است که آن ها دائما با آدم 
ها در ارتباطند. این جایی است که در واقع شما روابط را در 

مرکزیت زندگی خود قرار می دهید. تصمیم برای رشد دادن 
حس صبر، مهربانی و درک بیشتر است. تقریبا تمام شادی 
شما در زندگی با توانایی تان در برقراری ارتباط با آدم ها 
رابطه مستقیمی دارد.پنجمین عادت افراد موفق صداقت و 
درستی است. در نهایت شخصیتی که در شما همزمان با 
مراحل مختلف زندگی رشد پیدا می کند، مهم ترین چیز 
است.صداقت از این نوع که به “اصل واقعیت” در هر کاری 
پایبند باشید. اهداف را مشخص کنید و تمام برنامه هایتان را 

حول همان ارزش ها به پیش ببرید.

افراد موفق ۵ عادت خوب دارند! 
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۶۸۵۳
۲۱۳۹
۸۷۶
۶۳4۹۸

۷۲۵۶۱
4۱۳
۹۷۸4

۷4۲۱
سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 

کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 
ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.

تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
۱۹۷۹ اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن در سال ۲00۸ در 
فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.

۸۳۵۶۱۹4۷۲

4۶۷۵۸۲۳۱۹

۲۱۹۷۳4۶۵۸

۹۸4۱۶۳۵۲۷

۵۷۳۲۹۸۱4۶

۶۲۱4۵۷۸۹۳

۳4۸۹۲۵۷۶۱

۱۵۲۸۷۶۹۳4

۷۹۶۳4۱۲۸۵

جدول سودکو

یاد یاران

)شهید سید جواد صبا،  فردوس(:  شهیدانی که با نثار بهترین سرمایه زندگی خود درخت اسلام را آبیاری نمودند و از شما می خواهم که فقط راه شهیدان را ادامه دهید. چون شهید 
دعوت می کند مردم را به وحدت ، به فداکاری، به شهامت و شجاعت.

خرید و فروش معادن، کارخانجات، املاک روستایی، باغ ویلا، اماکن 
ورزشی، کارگاهی، تولیدی، رفاهی و گردشگری، چاه کشاورزی، 

دامداری ،  پرورش طیور، قارچ و آبزیان در استان خراسان جنوبی 
املاک دیار نوید        0۹۱۵۷۶۱۷0۵0

لاستیک مقـدم

نبش جمهوری ۲
)کوچه جنب پارک آزادی(

۰۹۳۰۴۴۴۷۲۴۸

مرکز فروش انواع لاستیک های ایرانی و 
خارجی / سواری و وانت

خلال موسیر سلامت
نواب صفوی ۱۳- نبش چهارراه اول 

۰۹۱۵۳۶۳۷۰۸۵ - شهریاری

تعمیر انواع قلم قرآنی 
پذیرفته می شود.
۰۹۳۹۳۲۳۴۰۳۷

چاپ بنر، ساخت تابلوهای 
مغازه، تابلو هشتی و ...

در کمترین زمان 
و پایین ترین هزینه 

۰۹۱۵۷۹۲۳۴۰۴

نقاشـی  چوب 
 اجرای رنگ پلی استر، پلی اورتان ، 

طرح چوب، اجرای ورق طلا 
روی چوب

۰۹۱۵۷۴۱۱۰۷۱
  ۰۹۳۸۴۹۲۸۹۱۰ - باقری

تولید انواع شانه تخم مرغ مقوایی
خرید ضایعات کارتن و کاغذ به بالاترین قیمت
قیمت به ازای هر کیلو در محل ۳000 تومـان

با فروش ضایعات کاغذ و کارتن به صورت مستقیم به کارخانه به جهش تولید پیرو شعار 
سال یاری رسان ما باشید.

طــوس شــانه

0۵۶۳۲۲۵۵۱۱۸ - 0۹۳۵۸۷۵۳4۳4شهرک صنعتی بیرجند ، بلوار تولید ، نبش نوآوران

طبخ غذاهای اصیل ایرانی با برنج 100 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 
خیابان ارتش  ۰۹۱۵۲۱۷۴۹۹۸  

۳۲۲۱۸۴۹۰ - ۳۲۲۱۸۲۲۹  ۰۹۱۵۳۶۲۴۹۹۸

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(

استخـدام لبنیـات سنتـی قائـم
به  چند نفر نیروی آقا )صندوق دار، کارگر ساده( جهت کار در مجموعه قائم 

نیازمندیم.  حداکثر سن ۳۰ سال
    آدرس: میدان سوم مدرس، باهنر غربی       تلفن: ۰۹۰۳۷۰۸۰۱۴۴

۰۹۱۵۰۸۰۶۴۵۹ - ۰۹۱۵۰۹۰۵۶۸۶ خیابان نواب صفوی – داخل نواب صفوی ۱۳

* فروش و نصب و تعمیر انواع دوربین های مداربسته تحت شبکه
* ارائـه مشـاوره در انتخـاب انـواع مـدل دوربیـن های مـدار بسته
* ارائه سرویس های انتقال و ضبط تصاویر، بک آپ گیری از اطلاعات
* فروش و نصب دزدگیر ساختمان و سیستم های اعلان حریق اماکن

دوربین مداربستهپویـا بیـن

لاستیک  اکبری

بلوار مسافر ، روبروی ترمینال 
 ۰۹۱۵۴۱۳۱۳۵۵

۳۲۳۳۸۳۴۸ 

نمایندگی کویرتایر

             حمل بار و اثاثیه منزل
      داخل و خارج شهر
با کادر ماهر و مجرب
      )مسیر سیستان و بلوچستان،
         مشهد، بیرجند و حومه(

رنگ های روغنی، پلاستیک، اکریلیک، کنیتکس، مولتی کالر، طرح کاغذ 
دیواری،  بتونه و رنگ کناف و...

اصول شغلی ما:  * سرعت در تحویل
 * ظرافت در کار * کیفیت بالا

خدمـات رایگـان :  1- بازدید و مشاوره
 ۲- جا به جایی اثاثیه   ۳- نظافت پایان کار

تماس با ما: 0۹۱۵۶۶۳۳۲۳0  - علی برگی

سند و برگ سبز خودروی وانت تیپ 
۲۴۰۰ به شماره پلاک ۶۵۷ د ۳۳ ایران ۳۲ 
به شماره موتور ۳۵۰۳۱۸ و شماره شاسی 

J۰۳۸۴۶۷ به نام رضا نذری با کد ملی 
۵۶۳۹۹۲۴۸۳۷ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط  می باشد.

برگ سبز و سند خودروی پژو تیپ  
۲۰۶ به شماره پلاک ۳۴۱ ب ۶۲ ایران ۵۲ 
به شماره موتور ۱۰FSJ۵۴۴۸۶۲۸۵ به 

شماره شاسی ۸۲۶۲۸۱۶۰ به نام حمیدرضا 
افراخته با کد ملی ۰۶۵۱۹۷۶۹۶۰ مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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تا روز گدشته ۷۳۹ نفر در خراسان جنوبی قربانی کرونا

با ثبت یک مورد فوت جدید در بیماران کرونایی آمار فوت ناشی از این بیماری در خراسان جنوبی به ۷۳۹ نفر رسید.معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: 
در ۲۴ ساعت گذشته ۱۲۹آزمایش تشخیص کرونا در خراسان جنوبی انجام شد که مجموعا ۱۶ بیمار جدید شامل ۴ بستری و ۱۲ سرپایی شناسایی شدند.دکتر مهدی 
زاده افزود: از این تعداد ۲ مورد از بیرجند، ۷ مورد از قاین، ۳ مورد از طبس، ۱ مورد از نهبندان، ۱ مورد از درمیان، یک مورد از زیرکوه و یک مورد از خوسف بوده است.

خانواده شهدا نیمه پنهان
 ایثارگری های دفاع مقدس هستند

محمدی- نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی 
گفت: خانواده ها، فرزندان، همسران و مادران 
سال  هشت  رشادت های  پنهان  نیمه  شهدا 
دفاع مقدس بوده که در سایه ایمان، روحیه 
رزمندگان را تقویت می کردند. حجت الاسلام 
والمسلمین سید علیرضا عبادی روز گذشته در 
دیدار با جمعی از مادران و همسران شهدا که 
به مناسبت سالروز وفات حضرت ام البنین )س( 
برگزار شد، بیان کرد: معامله با خدا بالاترین سود 
انسان است.وی با اشاره به آیاتی از قرآن بیان 
کرد: خداوند این جهان را در اختیار بندگانش قرار 
داده تا از این عاریت، آخرت بخرند. وی اظهار 
کرد: خانواده ها با تربیت فرزندانی دلاور نقش 
مهمی را در جنگ های انقلاب ایفا کرده اند که 

نباید به فراموشی سپرده شوند.

ساخت کورت های روستایی ادامه دارد

اصغری- رئیس هیئت اسکواش خراسان جنوبی 
گفت: ساخت کورت های روستایی با قدرت 
ادامه دارد و اخبار کذب از سوی برخی از افراد 
در این خصوص صحت ندارد.علی غنی با رد 
اخباری که در مورد توقف ساخت کورت های 
روستایی منتشر شده است گفت: ساخت این 
کورت ها با همت و همیاری های متقاضی با 
قدرت به کار خود ادامه می دهد و اخبار کذب 
از سوی برخی از افراد در این خصوص صحت 
ندارد.وی خاطرنشان کرد: هزینه ساخت این 
کورت ها به هیچ عنوان از طرف هیات ورزشی 
نبوده و فقط بحث آموزش و تجهیزات کورت ها 
هیچ گونه  همچنین  است.  هیات ها  برعهده 
منعی برای ساخت این کورت ها در روستاهای 
متقاضی وجود نداشته و هیات اسکواش وظیفه 
خود می داند تا نسبت به آموزش و تجهیزات 
ضرورت  را  لازم  اقدام  روستایی  کورت های 

بخشد.

دانشگاه های استان بیش از  ۴۰۰ 
برنامه در دهه فجر برگزار می کنند

کاری - معاون فرهنگی، اجتماعی دانشگاه بیرجند 
در نشست خبری با خبرنگاران گفت: امسال در 
دانشگاه های سطح استان بیش از  ۴۰۰ برنامه در 
دهه فجر برگزار می شود که فقط ۱۵۰ برنامه آن 
مختص دانشگاه بیرجند. است.دکتر علی زنگویی 
یادآور شد: نشستی با شورای استانی  دانشگاه های 
استان برگزار شد و برای بهتر برگزار شدن مراسم 
دهه فجر برنامه ریزی  و تصمیم گیری شد و اکثر 
برنامه های ما حول شعار محوری  امسال یعنی 
»انقلاب اسلامی، بالنده و مقتدر« می باشد.وی 
با اشاره به بعد اسلامی انقلاب ایران، یادآور شد: 
این نیز نتیجه رهبری مجتهد و دلسوز است که 
با تصمیمات آگاهانه توان نظامی و امنیتی ما را 

بالا برده است.

همایش ملی پهلوانان در استان

قلاسی مود رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و 
ورزشی شهرداری بیرجند از پیگیری تفاهم نامه 
مهم برگزاری همایش ملی پهلوانان ایران زمین 
با حضور صمیمانه مرشدان کشور ، پیشکسوتان، 
داوران منتخب، روُسا و مسئولین هیئت های 
پهلوانی سراسر  کشور خبر داد. به گفته وی طی 
برنامه ریزی صورت گرفته با حمایت و پیشنهاد 
سازمان فرهنگی ، اجتماعی و ورزشی شهرداری 
بیرجند این رویداد  فرهنگی- تفریحی  درسال 
۱۴۰۰ با نیم میلیارد تومان اعتبار مشارکتی در 
محل فرهنگسرای جدید بزرگ مرکز استان بعد 
از طی مراحل قانونی و تصویب سلسه مراتب 

برگزار خواهد شد.

کسب رتبه برتر پالایش متقاضیان 
طرح ملی مسکن 

داعی مدیر کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی 
گفت: طبق آمار ارائه شده و اعلام معاونت مسکن 
و ساختمان وزارت راه و شهرسازی،استان خراسان 
جنوبی رتبه برتر در بین استانهای سطح کشور در 
بحث پالایش متقاضیان طرح اقدام ملی و جز 
سه استان اول درسطح کشوربه لحاظ بررسی 
متقاضیان واجد شرایط و عدم وجود افراد تعیین 
تکلیف نشده در مرحله چهارم ثبت نام راکسب 
نمود.همچنین بر اساس آمار ارائه شده ۱۰۰ درصد 
متقاضیان استان خراسان جنوبی که واریز وجه آنها 

تکمیل شده به پروژه مربوطه معرفی شده اند.

* فرمانده انتظامی شهرستان سربیشه 
گفت: مأموران انتظامی شهرستان در 
اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز،  
در بازرسی ازیک پیکان وانت انواع لوازم 
خانگی قاچاق به ارزش ۲۹۰ میلیون 

ریال کشف کردند.
* کارشناس هواشناسی خراسان جنوبی 
گفت: طی روزهای آینده تا شنبه ۱۱ 
بهمن روند تغییرات دما افزایشی است 

و روز شنبه گرما احساس خواهد شد.
* مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری 
کال  گفت:  استان  دستی  صنایع  و 
طبس  شهرستان  تفتو  آبشار های  و 
میراث  فهرست  در  جنوبی  خراسان 

طبیعی کشور ثبت شدند.
*معاون گردشگری معاون گردشگری 
اداره کل میراث فرهنگی خراسان جنوبی 
گفت : چهاردهمین نمایشگاه بین المللی 
گردشگری و سی و چهارمین نمایشگاه 
ملی صنایع دستی تهران پنجم تا هشتم 
شکل  دو  به  جاری  سال  ماه  اسفند 

حضوری و مجازی برگزار می  شود.

اخبار  کوتاه 

فجر 99 در روستاهای استان
۵۸ درصد پروژه های دهه فجر در مناطق روستایی افتتاح و کلنگ زنی می شود

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
خراسان جنوبی با بیان این مطلب در بیست و 
هفتمین جلسه شورای اطلاع رسانی استان، 
گفت: ۵۸ درصد پروژه های دهه فجر در 
مناطق روستایی افتتاح و کلنگ زنی می شود. 
خوش خبر خاطرنشان کرد: در ایام دهه فجر، 
هزار و ۸۶۹ پروژه با اعتبار ۲۰۲ هزار و ۵۴ 

میلیارد تومام، افتتاح و کلنگ زنی می شود. 
وی با تأکید بر نگاه ویژه دولت به مناطق 
روستایی و کمتر توسعه یافته متذکر شد: این 
نگاه ویژه دولت در توزیع عادلانه امکانات، در 
همین پروژه های دهه فجر  کاملًا مشهود 
معادل   پروژه   ۹۴۰ که  ای  گونه  به  است 
۵۸ درصد کل پروژه ها، متعلق به مناطق 

روستایی استان است.خوش خبر با تأکید بر 
این که لازم است معرفی برنامه ها در این 
ایام، از پروژه محوری به دستاورد محوری 
درخصوص  کرد:باید  تصریح  یابد،  تغییر 
اهمیت پروژه ها در زندگی اجتماعی مردم، 
نقش آن ها در رفاه اجتماعی و تأثیر گذاری 
شورای  شود.رئیس  تبلیغ  جامعه  برای  آن 

اطلاع رسانی استان، با بیان این که بخشی 
از تبلیغات را می توان در قالب بند “چ” و از 
طریق رسانه ملی به مردم ارائه کرد، اظهار 
داشت: در این ماه های پایانی سال که کشور 
متاثر از شرایط بیماری کرونا و تحریم هاست، 
باید از هر فرصت و ظرفیتی برای امیدآفریی 
و  بیان پیشرفت های زیر ساختی و درمانی 

استفاده نمود. به گفته وی؛ مدیران دستگاه 
ها باید مطالب و مشکلات مردمی منتشر 
شده در رسانه های مکتوب و سایت خاوران) 
به  بررسی کرده، منسبت  را  و سیما(  صدا 
پاسخگویی و رفع ابهامات اقدام نمایند، زیرا 
که اقناع سازی مردم از این طریق ، اعتماد 

سازی را نیز به همراه دارد.

همزمان با سراسر کشور؛ اولین مرکز جامع درمان و بازتوانی اعتیاد در خراسان جنوبی افتتاح شد
اولین مرکز جامع درمان و بازتوانی اعتیاد در 
خراسان جنوبی با حضور ویدئوکنفرانسی وزیر 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی همزمان با سراسر 

کشور افتتاح شد.
علی عرب نژاد، مدیرکل بهزیستی خراسان 
جنوبی، در آیین افتتاح این مرکز که عصر 
سه شنبه همزمان با افتتاح ۲۳ مرکز دیگر 
اولین  گفت:  شد،  برگزار  کشور  سراسر  در 
مرکز جامع درمان و بازتوانی اعتیاد استان 
با مجوز سازمان بهزیستی در روستای تقاب 

شهرستان خوسف با ظرفیت ۳۰ نفر در سال 
جاری شروع به فعالیت کرد.وی افزود: این 
مرکز در فضایی به متراژ ۲ هزار متر مربع 
دارای فضاهای بستری، کارگاهی و اداری 
است  ماده ۱۵  داوطلب  افراد  درمان  برای 
طور  به  فجر  مبارک  دهه  آستانه  در  که 
رسمی افتتاح شد.وی اظهار کرد: هدف از 
راه اندازی این گونه مراکز برگرفته از نظرات 
و ایده صاحبنظران و چهره علمی در زمینه 
درمان اعتیاد بوده و حاکی از این است که 

روش های قبلی درمان اعتیاد در سال های 
گذشته با شکست ۹۵ درصدی مواجه شده و 
دلیل عمده آن را می توان در استفاده از یک 
روش درمانی مشترک برای همه افراد معتاد 
و بدون توجه به علل ابتلا جست و جو کرد.

مدیرکل بهزیستی خراسان جنوبی گفت: به 
همین دلیل درمانگران اعتیاد طی ۲۰ سال 
تحقیق و مطالعه به روشی دست یافته اند 
که به عنوان »درمان تک دوزی« شناخته 
می شود و اساس آن بررسی علل فردی ابتلا 

به اعتیاد در افراد شامل شرایط روحی روانی، 
اقتصادی  مشکلات  خانوادگی،  مشکلات 
و سایر موارد در کنار استفاده از روش های 
با  نژاد  به فرد است.عرب  درمانی منحصر 
در  موفقیت  میزان  روش  این  اینکه  بیان 
درمان اعتیاد را از پنج درصد به ۴۰ درصد 
افزایش خواهد داد، گفت: الگوی درمان در 
این مراکز فرایند یک ساله است که شامل 
چهار ماه اقامت و هشت ماه کلاس آموزشی 
)۵۲ جلسه(  است، در این چهار ماه ۱۵ روز 

سم زدایی پرهیز مدار )بدون استفاده از دارو( 
میلیارد   ۲ مبلغ  افزود:  می شود.وی  انجام 
ریال ریال کمک بلاعوض برای تجهیز و 
راه اندازی این مرکز اختصاص یافته است که 
با توجه به وضعیت اقتصادی و مالی موسسه 
همکار در اجرای برنامه درمان و بازتوانی و 
ترغیب هرچه بیشتر بخش غیر دولتی به 
مشارکت در راستای سیاست های اصل ۴۴ 
بهزیستی استان، ساختمان مرکز را نیز برای 

موسسه مجری تامین کرده است.

حاشیه نشینی نتیجه بی توجهی به شهرستان های محروم

معضل حاشیه نشیني کلان شهرها ، نتیجه 
توسعه  کمتر  هاي  استان  به  توجهي  کم 
. است  محروم  هاي  شهرستان  و   یافته 

 نماینده مردم استان خراسان جنوبي در شوراي 
عالي استان ها گفت : معضل حاشیه نشیني که 
امروز اکثر شهرهاي بزرگ کشور و از جمله 
پایتخت با آن مواجه هستند ، نتیجه مستقیم 
سیاست تمرکزگرایي و برنامهریزیهاي نادرست 
و همچنین کم توجهي و بي مهري به استانهاي 
کمتر توسعه یافته و شهرستانهاي محروم میباشد 

. مهندس حسین اکبري افزود : اگر امروز مي 
بینیم شهرهاي بزرگ با معضل حاشیه نشیني 
و  کارتن خوابي مواجه هستند ، نتیجه سیاستي 
در  کشوري  ارشد  مدیران  توسط  که  است 
خصوص تجمیع و تمرکز همه امکانات در 
کلان شهر ها اتخاذ شده بود و متاسفانه کمترین 
توجهي به توسعه سایر استانها و شهرستانهاي 
 ، این سیاست ها  نتیجه  و  نمیشد  کوچک 
بیکاري  و رکود اقتصادي و فقر و محرومیت و 
در  نتیجه افزتیش مهاجرت ها و حاشیه نشیني 
مي باشد . رئیس شوراي اسلامي شهر فردوس 
در ادامه افزود : متاسفانه امروز هم شاهده تداوم 
سیاستهاي نادرست مدیران و  تمرکزگرایي در 
کلانشهرها هستیم و مي بینیم که تمامي طرح 
هاي مربوط به آمایش به ویژه در حوزه وزارت 
علوم براساس تجمیع امکانات در مراکز استانها و 
شهرستان هاي با جمعیت بالاي ۵۰۰ هزار نفر 

اختصاص یافته است که این عین بي عدالتي 
میباشد . نماینده نماینده مردم خراسان جنوبي 
در شوراي عالي استانها اظهار داشت : اگرچه 
تمام مدیران و دولتمردان در قالب شعارها و 
گفتمانهاي کلیشهاي ، همواره بر روي بحث 
توسعه همه جانبه و متوازن کشور و تمرکز زدایي 
و توزیع عادلانه امکانات  تاکید مي نمایند ، لیکن 
در عمل و سیاستگذاري نهایي ، دقیقا بر خلاف 
آن تصمیم گیري و عمل مي شود و به عینه 
مي بینیم که حتي در حوزه آمایش دانشگاههاي 
وزارت علوم ، تاکید بر تقویت دانشگاه هاي 
شهرهاي بزرگ و مراکز استان ها و تعطیلي 
دانشگاه هاي موجود در شهرستان هاي کوچک 
تر مي باشد .اکبري افزود : ادامه این سیاست 
هاي نادرست و و ناعادلانه و استمرار کم توجهي 
به شهرستان هاي کوچک و مناطق کمتر 
توسعه یافته ، باعث بیکاري روز افزون جوانان و 

بالا رفتن حجم مهاجرت آنها و تشدید معضلات 
حاشیه نشیني کلانشهرها خواهد شد و این امردر 
آینده به یک فاجعه ملي تبدیل خواهد گردید . 
وي گفت : آنچه مسلم است افزایش مهاجرت 
ها و بیکاري ها به تدریج موجب افزایش آسیب 
هاي اجتماعي و خالي شدن شهرها و روستاها  
از جمعیت و به دنبال آن ناامن شدن مناطق 
خالي شده از سکنه و بروز مشکلات جدید 
امنیتي خواهد گردید که این مهم باید در حوزه 
 پدافند غیرعامل با نگاه ویژه مورد بررسي و توجه 

قرار گیرد.
نماینده مردم خراسان جنوبي در شوراي عالي 
استان ها ادامه داد : وقتي هیچ محدودیتي براي 
سرمایه گذاري هاي صنعتي در شهر هاي بزرگ 
و پایتخت وجود ندارد و یا هیچ بسته تشویقي 
ویژهاي براي سرمایه گذاران و جذب آنها در 
مناطق کمتر توسعه یافته پیش بیني نمي شود 

حضور  براي  اي  انگیزه  هیچ  بدون شک   ،
سرمایه گذاران براي حضور و سرمایه گذاري 
جهت  رونق اقتصاد و اشتغال در مناطق محروم 
و کمتر توسعه یافته  وجود نخواهد داشت .رئیس 
شوراي اسلامي شهر فردوس  افزود : دولت باید 
بر اساس ظرفیت هاي صنعتي ، معدني ، علمي ، 
 گردشگري و نیروي انساني مستعد در هر منطقه ، 
بسته هاي تشویقي خاصي را براي سرمایه 
گذاران تدوین نموده و  مجلس شوراي اسلامي  
نیز باید قوانیني را مصوب کند تا زمینه توسعه 
متوازن و همه جانبه کشور و رفع محرومیت از 
استانها و نقاط محروم و کمتر توسعه یافته فراهم 
گردد و همچنین از تمرکز صنایع در شهرهاي 
بزرگ جلوگیري گردد تا انشالله در آینده شاهد 
مهاجرت معکوس و کاهش معضل حاشیه 
نشیني و توسعه متوازن استان ها و شهرستان ها 

و رونق اقتصاد در این مناطق  باشیم .

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی. برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۴۵۱۴ مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۸ هیئت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد علی 
سندانی فرزند محمد حسین به شماره شناسنامه ۱۱۹  صادره از بیرجند و کد ملی ۰۶۵۱۶۰۰۸۸۱ در ششدانگ یکباب منزل به مساحت 
۲۷۶/۳۰  مترمربع تمامی پلاک های ۳۶۵۳ - اصلی و یک فرعی از ۳۶۶۴- اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش یک حوزه ثبت ملک 
بیرجند از محل مالکیت  میر اسماعیل زنگویی فرد و محمد حسین سندانی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: سه شنبه ۱۳۹۹/۱۰/۲۳    تاریخ انتشار نوبت دوم: پنجشنبه ۱۳۹۹/۱۱/۹     
 علی فضلی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی-  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قاین

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی. برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۱۲۲۴ مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۱  هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عیسی 
آهنی ) از محل مالکیت آقای محمد حسین سالاری( فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱ صادره از قاین به شماره ملی ۰۸۸۹۱۶۱۲۰۸ 
در ششدانگ  قسمتی از یک قطعه زمین مشجر )برابر پاسخ استعلام شماره ۹۹/۲/۱۳۵۸۵۲ - ۱۳۹۹/۱۰/۲۹ جهاد کشاورزی( به 
مساحت ۲۶۴۹/۴۵ مترمربع در تمامی پلاک ۵۹۴ فرعی از ۱۲۶۹- اصلی بخش ۱۱ قاین واقع در اراضی مزرعه شاهیک خریداری 
)مع الواسطه( از مالک رسمی آقای محمد حسین سالاری  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۱۱/۹    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۱۲/۲۵      
علی صفایی فر - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قاینات

اطلاعیــه 
در راستای اجرای آیین نامه نحوه انتخاب رئیس هیئت های ورزشی استان ها ، اداره کل 
ورزش و جوانان استان خراسان جنوبی در نظر دارد مجمع عمومی انتخاب رئیس هیئت شنا ، 
 شیرجه و واترپلو استان را برگزار کند. لذا به استناد  ماده ۱۰ آیین نامه هیئت های ورزشی ، 
تبصره ۱ ماده ۱۵ اساسنامه فدراسیون های ورزشی و ماده ۴ و ۵ آیین نامه نحوه انتخاب رئیس 
هیئت های ورزشی ، از تمامی علاقه مندان ) دارای سابقه مدیریت ( دعوت می شود حداکثر تا 
یک هفته پس از انتشار آگهی به نشانی : بیرجند  - مفتح ۲۷ - استادیوم ورزشی آزادی - دفتر 

معاون توسعه امور ورزش ، شخصا مراجعه و ثبت نام کنند. 
مدارک مورد نیاز :

۱ - اصل شناسنامه و روگرفت آن
۲ - آخرین مدرک تحصیلی و روگرفت آن 

۳ - ارائه خلاصه ای از سوابق ورزشی و مدیریتی 
۴ - اصل کارت پایان خدمت و روگرفت آن

۵ - سه قطعه عکس ۴*۳
۶ - تکمیل فرم های ثبت نام 

شرایط احراز :
۱ - اعتقاد به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و یکی از ادیان رسمی کشور

۲ - تابعیت جمهوری اسلامی ایران و اقامت در استان 
۳ - دارا بودن حداقل ۲۵ سال سن 

۴ - دارا بودن حداقل تحصیلات لیسانس
۵ - نداشتن سوء سابقه کیفری

۶ - متقاضیان نباید بازنشسته باشند ) به استثنای جانبازان بالای ۵۰ درصد ، آزادگان بالای ۳ 
سال اسارت و فرزندان شهدا (

در صورت اعتراض به فرآیند انتخابات و نتیجه آن حداکثر به مدت ۱۰ روز پس از برگزاری 
انتخابات، شکایت خود را به همراه مستندات به امور مجامع وزارت ورزش و جوانان ارسال نمایید 

تاریخ انتشار : ۹۹/۱۱/۰۹

مجری انواع طرح و رنگ های روز    
09156655054 - مهدی برگی

فروش انواع عایق استخری، آب بندکننده های قوی ، 
آب بند پلیمری و ...

فروش انواع چسب های ساختمانی، عمومی، صنعتی و ...

چسب سهیل
آدرس: بیرجند / میدان قدس  تلفن تماس: 091۵۵612۵33

091۵7۵6387۵ - سعدی

اتوبـار بـزرگ   قـاصدک
با کادری خبره و کارکشته در ضمن امین و درستکار

از کامیون های ۵/۵ و 6/۵ متری اتاق بزرگ)مخصوص اثاثیه زیاد و حجیم(
شهرهای تهران،مشهد،زاهدان،یزد،کرج و بلعکس

 و مسیرهای مرتبط با این شهرها هر روزه در اسرع وقت

کارگر تنها جهت تخلیه یا بارگیری داریم
جابجایی یخچال ساید صددرصد تضمینی



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 مدیرمسوول و صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم 
سردبیر : علی جعفرپور مقدم
بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
چاپ : چاپ و نشر گلرو -  بها : 500 تومان 

اذان ظهر
اذان مغرب 

نیمه شب شرعی
اذان صبح 
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 امام علی علیه السلام فرمودند :
مَن کَثرَُ فكِرُهُ فيِ المَعاصِي دَعَتهُ إلیَها

آن که در گناهان، بسیار اندیشه کند، ]این کار،[ او را به گناه می کشاندَ.
)غرر الحكم : ح 8561(

شهرداری خوسف در نظر دارد: مورد مشروحه ذیل را از طریق مزایده عمومی و با مندرجات مندرج در شرایط مزایده با بهره گیری از سامانه ستاد به نشانی )Setadiran.ir( به صورت الکترونیک 
به فروش برساند. 

قیمت کارشناسیمشخصات ملکشماره مزایده

۱/۴۲۵/۰۰۰/۰۰۰ ریالیک قطعه زمین واقع در خیابان الغدیر ۱۱ قطعه سوم جنوبی به مساحت ۲۵۰ متر مربع ۲۰۹۹۰۰۵۸۱۹۰۰۰۰۰۵

زمان انتشار : ۹۹/۱۱/۹ ساعت ۷ صبح      مهلت دریافت اسناد مزایده : ۹۹/۱۱/۲۷ ساعت ۱۹ 
تاریخ بازدید : ۹۹/۱۱/۹ تا ۹۹/۱۱/۲۷ از ساعت ۸ الی ۱۳    آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: ۹۹/۱۱/۲۷  ساعت ۱۹

 زمان بازگشایی: ۹۹/۱۱/۲۸ ساعت ۸ صبح     زمان اعلام به برنده : ۹۹/۱۱/۲۸ ساعت ۹ صبح 
ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:

 ۱- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده ) در صورت وجود هزینه مربوطه(، پرداخت تضمین شرکت 
در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد.۲-  پیشنهاد می گردد با توجه به تنوع کالاهای 
مطرح شده در مزایده قبل از ارائه پیشنهاد از اقلام موضوع مزایده بازدید به عمل آورید. ۳ - علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل 
تماس حاصل نمایند مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: ۴۱۹۳۴ -۰۲۱  اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها در سایت سامانه www. setadiran.ir  بخش "ثبت نام /پروفایل مزایده گر" موجود است.

» فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای« نوبت دوم
  اداره کل نوسازی ، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی ) مناقصه گزار به نشانی بیرجند- بلوار صنعت و معدن - سایت اداری تلفن ۹۲-۳۲۴۰۰۳۹۰( در نظر دارد، اجرای پروژه عمرانی ذیل را براساس قانون برگزاری مناقصات، به پیمان کاران 
 دارای صلاحیت از سازمان برنامه و بودجه کشور واگذار نماید. لذا پیمانکاران واجد شرایط متقاضی با در نظر گرفتن رشته ، پایه و ظرفیت آزاد می توانند جهت دریافت اسناد مربوطه حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۲ 

به سامانه تدارکات به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و نسبت به دریافت اسناد و مدارک اقدام نمایند. ضمنا این آگهی در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به نشانی http://iets.mporg.ir  نیز منتشر شده است.

نوع موضوع محل اجرا پروژهردیف 
پیمان

مدت 
پیمان

برآورد براساس  فهارس بها 
۱۳۹۹ )ریال(

تضمین ارجاع 
کار )ریال(

تاریخ تحویل و بارگذاری 
اسناد در سامانه تدارکات

رتبه صلاحیت شماره فراخوانتاریخ بازگشایی 
پیمانکاری

استاندارد سازی سامانه ۱
گرمایشی تعدادی از 
مدارس سطح استان

سطح استان 
خراسان 
جنوبی

استاندارد 
سازی سامانه 

گرمایشی

فهرست 
بهایی 
)۱۳۹۹(

حداکثر پایان وقت اداری ۴۱۳/۵۳۳/۲۹۸/۶۵۲۶۸۰/۰۰۰/۰۰۰ ماه
مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۳

ساعت ۸ صبح 
۱۳۹۹/۱۱/۲۵

حداقل پایه ۵ رشته ۲۰۹۹۰۰۳۷۴۸۰۰۰۰۳۹
تاسیسات و تجهیزات

۱-  تضمین شرکت در مناقصه )ارجاع کار( : ضمانت نامه های معتبر در آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی شماره ۱۲۳۴۰۲/ت ۵۰۶۵۹ هـ مورخ ۹۴/۹/۲۲ و مورد قبول کار فرما به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهاد و قابل تمدید برای سه ماه 
 دیگر یا واریز نقدی به حساب شماره ۴۰۸۰۰۳۰۶۰۷۹۵۵۶۶۵ نزد بانک مرکزی شعبه بیرجند در وجه اداره کل نوسازی ، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی ۲- محل تحویل اسناد: سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( و دبیرخانه این اداره کل 
به نشانی بیرجند - بلوار صنعت و معدن - سایت اداری محل گشایش پیشنهادها: اتاق جلسات این اداره کل واقع در بیرجند - بلوار صنعت و معدن - سایت اداری می باشد. ضمنا به پیشنهادات خارج از سامانه به هیچ عنوان ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
اعتبار پروژه )برابر شرایط مناقصه( : تامین منابع مالی پروژه کلا به صورت نقدی پیش بینی می شود ۳- خاطر نشان می گردد با توجه به انتشار اسناد مناقصات متوسط در سامانه ستاد )خرید جزئی و متوسط( جهت رفع هرگونه سوالات احتمالی با واحد 

امور قراردادهای این اداره کل تماس حاصل فرمایید.

 
قابل توجه دارندگان سهام عدالت

تلفن تماس: 05632234532

پشت   ، شهدا  میدان  آدرس:  به  نام  ثبت  جهت 
بانک صادرات )ساختمان آوا  ( مراجعه نمایید.

ثبت نام سجام، احراز هویت
 و انتقال قهری سهام متوفی

مرکز سالمندان مهر 
امام رضا )ع( به تعدادی 
کارشناس پرستاری و 

بهیار نیازمند است.
۰۹۳۶۱۸۴۷۴۸۹
خراشادی زاده

به یک نفر نیرو ی 
با سابقه جهت کار

 در دفتر پیشخوان 
با روابط عمومی بالا و آشنا 

به کامپیوتر نیازمندیم. 
تلفن تماس:  ۰۹۱۳۴5۶۸۷۹2

 روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی

مدارس  تجهیز  و  توسعه  نوسازی،  مدیرکل  آبادی-  مهدی 
خراسان جنوبی گفت: 27 پروژه آموزشی در خراسان جنوبی با 
157 کلاس درس با اعتبار بالغ بر 85 میلیارد تومان در دهه فجر 

به بهره برداری می رسد. 
چاوشان در نشست خبری به پروژهای دهه فجر اشاره کرد و 
گفت: مجتمع آموزشی حیات طیبه بزرگترین مجتمع آموزشی 
شرق کشور با اعتبار بالغ بر 50 میلیارد تومان با حضور وزیر 
آموزش و پرورش تا پایان امسال به بهره برداری می رسد. 
وی اضافه کرد: بیش از 40 کلاس درس، آمفی تئاتر، چهار 
از  پارکینگ  آزمایشگاه، سالن ورزشی، دو سایت کامپیوتر و 

امکانات این پروژه عظیم است. 

کاهش اعتبارات استانی
مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی با بیان 
اینکه تعهدات استانی ما کاهش یافته، گفت: در سال گذشته 
33 میلیارد تومان اعتبار استانی این سازمان بود که فقط 28 
درصد آن تخصیص داده شد. چاوشان افزود: امیدواریم با توجه 
به رشد اعتبارات ملی و حجم بالای پروژه های در حال اقدام، 
سازمان نوسازی مدارس از نظر اعتبارات استانی بیشتر مورد 
توجه مسئولان استان قرار گیرد. وی با بیان اینکه  100 درصد 
اعتبارات ملی امسال تخصیص داده می شود ، گفت: از مجموع 
98 میلیارد تومان اعتبارات ملی تاکنون 93 میلیارد آن دریافت و 
مابقی نیز تا آخر سال تخصیص داده می شود. چاوشان اضافه 
کرد: به دلیل اینکه 73 درصد از این اعتبارات نقدی بود در 
تحویل پروژه ها تسریع داده شد. وی با بیان اینکه اعتبارات 
خیرین با رشد 88 درصدی مواجه بوده است، عنوان کرد: در 
سال گذشته این اعتبارات 24 میلیارد تومان بود که امسال با 

رشد 88 درصدی به 45 میلیارد تومان رسید. 

رتبه سوم کشور در پویش آجر به آجر
مادرم”،  من  و  آجر  به  “آجر  پویش های  در  افزود:  چاوشان 
خراسان جنوبی رتبه سوم کشوری است و یک مدرسه طرح آجر 
به آجر در استان آماده بهره برداری است. مدیرکل نوسازی،توسعه 
و تجهیز مدارس استان تصریح کرد: در پویش “من مادرم” 
بیش از 1۶ هزار خیراندیش مشارکت کردند که هدف گذاری 
این سازمان برای خیراندیشان بیش 15 هزار نفر بوده که تا پایان 
سال به بیش از 20 هزار نفر می رسد. چاوشان با اشاره به 222 
پروژه در حال انجام عنوان کرد: 222 کلاس درس در این پروژه 
ها پیش بینی شده که ۶09 مورد با مشارکت خیرین است. به 
گفته وی، برای اتمام این پروژه ها 230 میلیارد تومان لازم است. 

چاوشان با اشاره به استحکام 40 درصدی کلاس های درس 
استان، اضافه کرد: 48 درصد کلاس ها در حال استحکام سازی 

و 14 درصد  آن نیز متاسفانه تخریبی است. 

35 مدرسه دونوبته در مرکز استان
وی به مدارس دونوبته در خراسان جنوبی نیز اشاره و تصریح 
کرد: 35 مدرسه در بیرجند و پنج مدرسه در قاینات به صورت 
دونوبته اداره می شود که 20 هزار دانش آموز را پوشش می دهد 
که امیدواریم در سال آینده این تعداد را کاهش دهیم. مدیرکل 
نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی افزود: 10 
سایت مسکن مهر داریم که 190 کلاس درس فقط در مساکن 
مهر بیرجند کسری وجود دارد و برای هر کلاس درس 500 

میلیون تومان اعتبار نیاز است. به گفته وی، 113 کلاس در سایر 
شهرستان های استان مورد نیاز است. مدیرکل نوسازی،توسعه 
و تجهیز مدارس استان با بیان اینکه میانگین سرانه آموزشی 
استان ۶.7 درصد می باشد، عنوان کرد: سه هزار آموزشگاه با 
10 هزار کلاس درس و 17۶ هزار دانش آموز در خراسان جنوبی 

داریم که با استاندارد 8.3 کشوری فاصله دارد.  

مهر آینده؛ جشن پایان مدارس کانکسی
چاوشان با بیان اینکه سال آینده هیچ مدرسه ای بدون فضای 
و ۶7  اظهار کرد: هزار  داشت،  نخواهیم  استاندارد گرمایشی 
کلاس درس برای استاندارد سازی گرمایشی باقیمانده  است 
که تا مهر سال آینده  به اتمام خواهد رسید. وی به مدارس 

کانکسی استان نیز اشاره کرد و گفت: 58 مدرسه کانکسی 
بالای 10 نفر در استان وجود دارد که برخی تکمیل و برخی 
دیگر پیشرفت 70 درصدی دارد و امیدواریم مهر سال آینده 
جشن حذف مدارس کانکسی در خراسان جنوبی برگزار کنیم. 
مدیرکل نوسازی،توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی گفت: 
مبنای سیاستگذاری و برنامه ریزی تحولی آموزش و پرورش 
سند بنیادین آموزش و پرورش است. محمود چاوشان افزود: بند 
 ششم این سند به تامین فضا، تجهیزات و فناوری مربوط می شود 
که اداره کل نوسازی مدارس آن را دنبال می کند. وی عنوان 
کرد: از جمله فعالیت های ما ساخت ، توسعه و تجهیز فضاهای 
استاندارد  بازسازی  و  مرمت  تربیتی،  پرورشی،  و    آموزشی 

سامانه های  گرمایشی، تکریم و جذب خیرین است.  

همزمان با دهه فجر انقلاب اسلامی؛

157 کلاس درس در خراسان جنوبی  افتتاح می شود
عکس : میرکلانی


